

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
- SELECIONE		6	11,30	67,80
1 - COLAR	UN	22	13,90	305,80
2 - ANEL	UN	108	3,90	421,20
3 - UNHA	UN	15	11,00	165,00
4 - BASE	UN	41	6,00	246,00
5 - BONECA BEBE ALICIA FAZ XIXI	PC	4	31,08	124,32
6 - CHAPEU JUNINO GURI NATURAL INFANTIL PCT.C/06 CO11P	PC	2	43,60	87,20
- KLF FESTAS				
7 - TNT 1,40M 40G PRETO REF 034 RL-50MTS 251404034 - SANTA FE	RL	2	59,90	119,80
8 - GUARDA CHUVA PORTARIA 8 VARETAS PRETO CB CURVO	PC	36	9,96	358,56
9 - CANETA ESFEROGRAFICA FEEL IT 1,0MM AZUL CX.C/12 BX420-C - PENTEL	CX	1	19,90	19,90
10 - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE UND	UN	6	12,93	77,58
11 - ESTILETE PLASTICO 9MM ESTREITO CX 12 UND	CX	6	14,29	85,74
12 - CAIXA PRESENTE RET 23X16X9CM R.FL3/LA3/PB19/UR3	PC	4	7,90	31,60
13 - GSRS-50 GARFO SOBREMESA ROSA 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
14 - PRATO DESC. BRANCO PR15 C/10 DU DIGO R.2155	PC	19	1,79	34,01
15 - MEIA CALCA CLASSICA R.9020/26463/72658	PC	38	5,82	221,16
16 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 60X89CM C/25UN	PC	3	56,98	170,94
17 - BRINCO 09PAR	UN	5	10,90	54,50
18 - SACO POLI BARRADO ALBANO 60X90CM C/25UN	PC	1	71,80	71,80
19 - CAIXA RETANGULAR35X23X9CM KRAFT VISOR CV10	PC	6	12,98	77,88
20 - MINI BICO PATO C/10PCS R.572551	PC	5	4,99	24,95
21 - LACO PRONTO METALIZADO 32MMX510MM AZUL MARINHO	PC	1	12,98	12,98
22 - CHOCKER CORRENTE	UN	12	12,90	154,80
23 - COPO MUNICH 300ML GRENAL CX24	CX	1	245,69	245,69
24 - EMB FLORIPA COLECAO PAIS CX6	CX	1	107,99	107,99
25 - CONJUNTO MOLETOM 1 AO 8 ALS	UN	2	25,90	51,80
26 - PULVERIZADOR 500ML TRANSP. R.0017/04802	PC	3	2,26	6,78
27 - LETRAS/NUMEROS EVA DIDATICO R.5206/52061	PC	6	7,34	44,04
28 - PEDRA/AREIA SORT PROCARB 800G	PC	4	1,05	4,20
29 - FLORES HASTES - FH844999	UN	20	8,45	169,00
30 - CHOC NEUGEBAUER PRETO/BCO 80G	UN	2	2,99	5,98
31 - RN3891 - BATEDOR CLARA INOX 30CM RN3891 TOK UTIL	UN	5	4,66	23,30
32 - ABRACADEIRA NYLON 3,6MMX35CM R.182376/13146	PC	5	2,22	11,10
33 - BISC RECH PARATI HOT CRACKER PEITO PERU 150G	UN	1	5,79	5,79
34 - GARRAFA SLEEVE CORUJA 250ML	UN	1	71,28	71,28
35 - EMBALAGEM PARA TRUFA/CONE 15X16CM. VERMELHO PCT.C/100 027306 - CROMUS	PC	6	8,95	53,70
36 - PAPEL CREPOM 48CMX2,00M.PINK PCT.C/10 219.1.03 - V.M.P.	PC	2	9,90	19,80
37 - PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 75G 08 PCTX300 FLS CAIXA CMC075CA4 - CHAMEX	CX	2	119,90	239,80
38 - PAPEL CARTAO FOSCO 48X66CM. 200G. AMARELO PCT.C/20 4202006 - V.M.P.	PC	1	21,40	21,40
39 - ARVORE DE NATAL PINHEIRO COR VERDE 90CM	PC	25	8,54	213,50
40 - C200-AE COPO PLASTICO 200 ML AZUL ESCURO 40 X 50	CX	2	120,52	241,04
41 - CORRETIVO LIQ BASE AGUA 18ML CX 12 UND	CX	1	43,44	43,44
42 - CORDA VARAL ACO 10M R.WX3396/04307	PC	2	4,79	9,58
43 - STAROFFICE PASTA ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 4CM LINE CRISTAL 10X1 REF 257H\$	PT	2	64,67	129,34
44 - UP401 UNHAS POST BAILARINA VERM ESCU	UN	6	10,80	64,80
45 - FITA ALBANO DEC 24MMX50M FA24	PC	1	12,80	12,80
46 - FITA ALBANO MAXI DEC FASHION 32MMX100MFEN/RO/AZ	PC	1	32,80	32,80
47 - CONJUNTO PIPOCA - AMOR QUE NOS TRANSFORMA	UN	1	56,98	56,98
48 - COPO SMART - VOCE GANHOU MEU CORACAO	UN	3	17,98	53,94
49 - ENFEITE DE MESA 13,5X9 FE1 - MOD 19	UN	5	5,98	29,90
50 - RABICO CABELO PEROLA C/02PCS R.970204/44820	PC	6	1,65	9,90
51 - BATOM E BRILHO LABIAL MU-CORES FEBELLA 3.8G	UN	12	1,98	23,76
52 - VASO VIDRO AQUARIO MD R.391/00151	PC	12	3,37	40,44

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
53 - FLORI NAMO PAIXAO AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
54 - DESODORANTE AEROSOL BOZZANO ANTI DRY 150ML25003*	UN	6	7,29	43,74
55 - CUECA ADULTO BOXER LISA ALTOMAX SORT R.016ALB19002SO	PC	11	4,91	54,01
56 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - AMIGO	UN	3	20,98	62,94
57 - OCULOS DE SOL INFANTIL	UN	2	9,48	18,96
58 - REFR DEL VALLE FRUT UVA PET 450ML	UN	2	2,89	5,78
59 - BALAO AGUA BEXIGUINHA R.MJ0897/81728	PC	6	2,24	13,44
60 - CESTA DE PAPEL CAIXOTE PASCOA M 22X15X8CM S PCT.C/10 700400221 - PACKPEL	PC	1	47,90	47,90
61 - CESTO TELADO 8 LTS COLOR	UN	48	1,05	50,40
62 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE MARKING METALICO 1.1MM ROSA CX.C/10 971030 - BIC	CX	1	45,90	45,90
63 - CANETA RETRATIL 07 VIP PONTA MEDIA AZ CX.C/12 1926001 - COMPACTOR	CX	1	21,90	21,90
64 - PANO COPA C/ FRANJA	UN	24	1,78	42,72
65 - VASO VIDRO PAGODE MD RIGADO R.439/00427	PC	3	4,90	14,70
66 - FITA ADESIVA 12X10 C/10 CRISTAL R.1600/40983	PC	7	5,90	41,30
67 - MEIA ADULTO SAPATILHA CONFORT C/03 R.004RPMI21076	PC	1	12,90	12,90
68 - PI144-1 PINCA P/ SOBRANCELHA RETO	UN	12	6,98	83,76
69 - FITA ALBANO MAXI COM AMOR VERMELHO /OURO 32MMX100M	PC	1	32,80	32,80
70 - BRINCO 03PAR	UN	6	8,90	53,40
71 - MORDEDOR SOFT R.130/71133	PC	14	1,96	27,44
72 - PINCA DEPILATORIA MERHEJE BASICA DECORADA UNIDADE BLISTER 12X1*	CT	1	18,02	18,02
73 - CALDEIRAO DA BRUXA	UN	3	7,48	22,44
74 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 4 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	6	35,91	215,46
75 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - PARABENS FELICIDADES	UN	4	20,98	83,92
76 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - FE NA VIDA	UN	3	20,98	62,94
77 - CHOC LACTA LAKA 80G	UN	3	5,70	17,10
78 - 001.296 - PROTETOR PORTA TNT 90CM 001.296	UN	2	9,95	19,90
79 - PAPEL CREPOM 48CMX2,00M.AZUL ROYAL PCT.C/10 219.1.15 - V.M.P.	PC	2	9,90	19,80
80 - FAMILY SHARKCAIXA - AZUL COM TUBARAO	UN	6	25,29	151,74
81 - KIT MOVEIS P/COZINHA INF. COLORIDO	PC	48	8,29	397,92
82 - TINTA PINTURA A DEDO 06 CORES 15ML. ESTOJO 6003 - MARIPEL	UN	24	3,59	86,16
83 - PORTA DOCUMENTO P/CNH C/ABA CRISTAL 6,5X9CM. PCT/100 P6 - ACP	PC	1	18,90	18,90
84 - LAPIS HB GRAFITE C/ BORRACHA MY MONSTER POTE 72 UND	UN	2	38,87	77,74
85 - BICHINHOS DE VINIL	PC	120	2,12	254,40
86 - PR 10X15 LINHA LUXOYW	PC	30	1,18	35,40
87 - KIT OCO BASTAO MADEIRA 2MX19MM BRANCO/IMBUIA WR CORTINAS	UN	2	9,75	19,50
88 - TR30004 - BRILHO LABIAL GLOSS BFASHION FRUIT	UN	72	4,98	358,56
89 - 6 MULTIUSO QUADRADO 1,5L PREMIUN VERMELHO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	52,54	52,54
90 - KIT LANCA DISCO TORNADO R.SD12814/40544	PC	4	5,40	21,60
91 - FITA ALBANO MAXI DEC 3D AMEIXA 32MMX100M	PC	1	32,80	32,80
92 - BICO DE PATO 10PC	UN	9	6,90	62,10
93 - ESPONJA	UN	11	1,90	20,90
94 - FITA XINGO MASTER LISA 32MMX100M BRANCA	PC	1	29,80	29,80
95 - PAPEL SEDA DECORADO ATLANTA 49X69 C/50UN	PC	2	28,80	57,60
96 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 CDCOSTURADO 80F STILO 5X1R168\$	PT	4	28,81	115,24
97 - STARSCHOOL CADERNO CARTOGRAFIA ESP. PRINCESAS CD 80FLS R02594X1\$	PT	1	51,70	51,70
98 - PORTA RETRATO PLAST. TE AMO 10X15CM 9390 FWB	UN	9	10,75	96,75
99 - ROCHER T4	UN	21	9,38	196,98
100 - URSO FLOR	UN	5	5,90	29,50

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
101 - CUECA 03PC 0072-B	PA	7	11,90	83,30
102 - NANINHA	UN	2	18,90	37,80
103 - MASCARA PLAST PANICO C/ TELA R.PT10457/94862	PC	17	1,01	17,17
104 - ALICATE DE CUTICULA COLOR 10,5CM	UN	5	2,90	14,50
105 - ONLINE CLARO 3540	UN	1.296	0,98	1.270,08
106 - MEIA SAPATILHA ESPORTIVA C/03PARES R.4677/11550	PC	1	6,50	6,50
107 - COMETA BABY PET - CACHORRO	UN	12	13,52	162,24
108 - MINI GAME DE PLASTICO 18,5 X8 CM	PC	50	10,75	537,50
109 - CONTACT DECORADO 45CMX10M LIRIO ROLO 270140C - CONTACT	RL	1	73,90	73,90
110 - MEIA FEM. SELENE R.7450/84616	PC	3	7,99	23,97
111 - ADESIVO P ROSTO	UN	9	5,50	49,50
112 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - MARIDO	UN	2	20,98	41,96
113 - FITA ALBANO MAXI DEC CANDY LOVE ROSA	PC	1	32,80	32,80
114 - EMB FLORIPA NAMORADOS CX6	CX	2	107,99	215,98
115 - FITA ALBANO MAXI DEC AMORE VERMELHO	PC	1	32,80	32,80
116 - STARSCHOOL CADERNO ESP. UNIV 10M AVENGERS CD 160FLS R0198 4X1\$	PT	4	70,52	282,08
117 - FITA ALBANO MAX PAPER LOOK DF LAM 32MMX100M ROSA/O	PC	1	48,80	48,80
118 - POLI SUJINHO RIZZO DECORADO CORACAO VERMELHO	PC	1	43,80	43,80
119 - CAMELO FRUIT-TELLA MORANGO C/ CREME DE LEITE 15X1 R0657*	UN	1	36,77	36,77
120 - RABICO CABELO C/PEROLA C/04PCS R.511704/511705	PC	15	1,25	18,75
121 - MEIA INAJA FEM 7898393056239	PT	3	33,90	101,70
122 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 5 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
123 - COLA P/UNHA POSTICA C/12 R.WX284/92842	PC	1	10,65	10,65
124 - COPO COPOBRAS CHOPP GRANDE 500ML TRANSPARENTE 1X50	PT	12	11,15	133,80
125 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO CORACAO 18 POL ROSE GOLD 10X1\$	PT	3	35,91	107,73
126 - VIVO CHIP TC SN	UN	15	9,00	135,00
127 - ETIQUETA ADESIVA MILLE SORT C/100	PC	3	2,44	7,32
128 - MOCHILA JUVENIL CORES S UNIDADE BPG31805 - RIO DE OURO	UN	3	27,90	83,70
129 - BOLA EM EPS 250MM PACOTE C/02 BOLAS PACOTE 2884033 - KNAUF	PC	3	19,70	59,10
130 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE MARKING RECARREGAVEL VERMELHO CX.C/12 904392 - BIC	CX	2	26,20	52,40
131 - BONECA BABY BABILINA PLANET LEAO	PC	8	15,55	124,40
132 - COMETA FARM - PATINHO	UN	12	13,52	162,24
133 - KIT ACESSORIOS PRINCESA	PC	24	11,25	270,00
134 - TAPETE DE EVA C/18PCS NUMEROS15,5X10,5 CM	PC	24	7,41	177,84
135 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE MARKING METALICO 1.1MM DOURADO CX.C/12 971150 - BIC	CX	1	52,90	52,90
136 - PLASTICO ADESIVO 45CMX15M FLORES 2 ROLO 12913BR* - GEKKOFIX	RL	1	99,00	99,00
137 - PISCA - PISCA DE NATAL C/100 LED C/220V - COLORIDO	PC	100	6,27	627,00
138 - TOALHA ROSTO CANELADA	UN	24	3,20	76,80
139 - EVA FOLHA COR 40X60CM SKIN PCT 10F	PA	3	22,12	66,36
140 - ESPANADOR PENA R.164/10208	PC	5	5,64	28,20
141 - CSPR-50 COLHER SOBREMESA PRATA 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
142 - UN61437-01 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO	UN	16	4,60	73,60
143 - FILTRO BOMBA CHIMARRAO C/02 R.03224	PC	27	0,35	9,45
144 - 36 MULTIUSO MULTI 2L TRANSPARENTE TRANSLUCIDO DE PLASTICO	CX	1	262,22	262,22
145 - 12 KITS COLHER E PAO DURO SILICONE CABO TRANSPARENTE CAPUCCINO	CX	1	171,32	171,32
146 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - QUE SEJA INFINITO	UN	3	20,98	62,94
147 - TACA WINDSOR TEMAS - ADORO VOCE	UN	3	17,98	53,94

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
148 - LAPIS VIVAI 2010.1.2.M	UN	12	2,50	30,00
149 - VELA MAX OURO C/08 N.3 16G SORT. R.40188	PC	12	5,98	71,76
150 - LACO PRONTO MAXXI ALBANO 16X34CM C/10UN	PC	2	3,80	7,60
151 - STARSCHOOL CADERNO CARTOGRAFIA ESP. SPIDER CD 80FLS R0266 4X1\$	PT	1	51,70	51,70
152 - HB86231- BATOM INFANTIL DISCOTEEN	UN	24	3,20	76,80
153 - BARALHO PLAST. C/02 JOGOS R.SQ3389/06331	PC	10	2,64	26,40
154 - CHUPETA BICO RD SILICONE R.108/70273	PC	4	1,46	5,84
155 - CALCULADORA XH GR R.TD104812/XH104812	PC	1	10,18	10,18
156 - UNHA POSTICA	PA	92	6,90	634,80
157 - CANECA GEL CERVEJA 450ML - INTER	UN	2	29,98	59,96
158 - SQUEEZE BF 550ML - INTER	UN	12	5,98	71,76
159 - MASCARA DE PALHACO 7899956705168	UN	6	17,90	107,40
160 - TRAVA DE SEGURANCA 17MM X 1M REF. 199219	PC	3	28,40	85,20
161 - CAMINHAO BITREM BOIADEIRO R.98003	PC	3	10,68	32,04
162 - CHOC GAROTO TALENTO AVELA 85G	UN	6	5,99	35,94
163 - BOLA PLAST UNICORNIO R.CM157/14345	PC	3	3,86	11,58
164 - CHAPEU JUNINO DESFIADO NATURAL PCT.C/12 COO8P - KLF FESTAS	PC	1	82,00	82,00
165 - BALAO METALIZADO DECORADO CORACAO EST. TE AMO ROSAS 45CM PCT.C/05 8697 - MAKE+	PC	3	17,70	53,10
166 - CACHEPOT FLOR BEGE	PC	16	12,90	206,40
167 - PINCEL CHATO CABO LONGO 1303-12 BLS C/ 12 UND	UN	1	20,88	20,88
168 - TIGELA PLAST 12,5X11,5X21CM R.4132/41323	PC	3	10,99	32,97
169 - TALAO PEDIDO MD C/20 R.62128	PC	1	15,13	15,13
170 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML TIMES - INTER 2	UN	2	23,98	47,96
171 - SAQUINHO INC RIZZO 60X88,5CM C/25UN	PC	7	58,98	412,86
172 - MEIA BFE106103PAR	PR	3	13,50	40,50
173 - RELOGIO FEMININO PULSEIRA COURO PQN	UN	1	15,48	15,48
174 - KIT CONFEITEIRO PRINCESA R.7886/77922	PC	1	7,58	7,58
175 - PCT. PAPEL PRESENTE C/3 49X59CM EPOCART	UN	10	2,90	29,00
176 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 20X29CM C/100UN	PC	3	20,48	61,44
177 - BOLINHA CCRAVOS CORES	UN	13	2,48	32,24
178 - PEDIDO DE MESA CCOPIA 78X111MM 50 FOLHAS	UN	20	1,90	38,00
179 - PROTETOR ELETRICO PRETO 5 TOMADAS 2P+T CABO PP 1,2M 10A	UN	2	28,98	57,96
180 - VEICULO POLICIAL DE MONTAR C 12 PCS	UN	3	8,90	26,70
181 - CHOCALHO BABY R.7860/7861/78617/78600	PC	4	2,35	9,40
182 - JARDINEIRA 1A08	UN	4	29,90	119,60
183 - CONJUNTO BODY MC P AO G	UN	4	14,90	59,60
184 - CHOC NEUGEBAUER AO LEITE 80G	UN	1	2,99	2,99
185 - BISC RECH TRAKINAS MOR 42G	UN	1	1,29	1,29
186 - MEIA BY FIAPO SAPATILHA BF100	PT	2	30,90	61,80
187 - KIT VARAO MADEIRA P/CORTINA 1,50MTS R.1319	PC	6	5,98	35,88
188 - BARBANTE CRU 400G 4/8 FIOS ROLO 305M UNIDADE E700.8.100 - EUROROMA	UN	6	8,75	52,50
189 - LIXEIRA 7 LTS C/ PEDAL PRETA	UN	24	2,48	59,52
190 - APONTADOR PLASTICO COLETOR RETANGULAR 4CM CX 24 UND	CX	2	15,47	30,94
191 - CANETA ESFEROG HEX PRETO 1.0MM CX 50 UND	CX	2	28,23	56,46
192 - MARCADOR QDO BRANCO VERMELHO CX 12 UND	CX	1	18,59	18,59
193 - CSPK-50 COLHER SOBREMESA PINK 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
194 - VIVO RECARGA ON LINE	UN	4.516	0,98	4.425,68
195 - CHIP VIVO REMOTO SERRILHADO ESTRUTURAL UNICA	UN	40	7,50	300,00
196 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO ROSA CHICLETE SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
197 - CL5-6 CILIOS POSTICOS FIOS MEDIOS E LONGOS 3D BASE TRANSPARENTE LINHA PREMIUM	UN	12	11,90	142,80
198 - LUVA DE MALHA PIGMENTADA R.3036/06766	PC	3	1,39	4,17
199 - 6 ESCORREDORES DE LOUCA SLIM VERMELHO SOLIDO	CX	1	123,21	123,21
200 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 90X119CM C/25UN	PC	1	132,80	132,80
201 - COPO SMART - MEU AMOR TE AMO	UN	3	17,98	53,94

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
202 - TACA VINHO C/ 2UN - MEU CORACAO E SEU	UN	2	34,98	69,96
203 - SAQUINHO INC RIZZO 25X37 C/100UN	PC	3	30,80	92,40
204 - KIT DINOSSAUROS C/06 R.WB6758/49455	PC	6	4,59	27,54
205 - MEIA BFE1002 03PAR	PR	1	14,90	14,90
206 - CANECA ACRILICA 400ML- INTER	UN	10	5,98	59,80
207 - MANTA SHERPA XADREZ CASAL C/VIES 1,80X2,20M TECILAR	UN	2	99,98	199,96
208 - E MARCADOR BIC PERM AZ C/1	UN	12	3,39	40,68
209 - KIT IMA DECORATIVO C/10PCS R.7172/03239	PC	3	1,93	5,79
210 - MINI PIRANHA120PC	PA	2	19,90	39,80
211 - COLHER SILICONE CABO ACRILICO CONFETTERIA	UN	2	8,98	17,96
212 - DROPSHALLS MENTHOL 21X1 R0900	UN	1	21,10	21,10
213 - SUPORTE PFITA ADESIVA GRANDE PRETO	UN	1	25,90	25,90
214 - MAMADEIRA LISA QD 240ML R.123/70396	PC	4	2,78	11,12
215 - KIT MAQUIAGEM INF R.FU3327/39897	PC	6	3,84	23,04
216 - TACA WINDSOR CLUBES - INTER TITULOS	UN	6	19,98	119,88
217 - PIRANHA CABELO PRETA STRASS R.572381	PC	8	1,25	10,00
218 - CARRO PLAST ACTON R.6555/65553	PC	1	4,28	4,28
219 - CANUDO PLAST ESQUELETO HALLOWEEN C/05 R.PT10467/94961	PC	6	3,00	18,00
220 - PAPEL SEDA ATLANTA LISO ROSA 49X69CM 50FLS	PC	1	22,80	22,80
221 - FITA ADESIVA C/03PCS R.182410/13528	PC	4	1,88	7,52
222 - BASE LIQ. BMSP 06	UN	3	6,90	20,70
223 - CESTO TELADO 20 LTS COLOR	UN	12	2,29	27,48
224 - ERA DOS DRAGONES AZUL	UN	6	52,70	316,20
225 - NEW PRATT 1800 ML CORACAO TRANSLUCIDO	PC	24	6,35	152,40
226 - COPO VIAGEM 600ML - CASAL FUNDO VERDE TAMPA AMARE	PC	12	11,30	135,60
227 - LIXEIRA 7 LTS C/ PEDAL COLOR	UN	12	3,44	41,28
228 - CORRETIVO EM FITA 5MM X 6MT CX 12 BLS C/ 1 UND	CX	4	37,27	149,08
229 - PRAE-15 PRATO PLASTICO 15 CM AZUL ESCURO 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
230 - STAROFFICE PASTA ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 2CM LINE FUME 10X1 REF 255IS	PT	2	52,96	105,92
231 - UN61437-06 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO 000760	UN	17	4,60	78,20
232 - UP307A UNHAS POSTICAS VERMELHO 24PC	UN	10	10,80	108,00
233 - QUADRICICLO PLAST R.241/32416	PC	2	9,90	19,80
234 - OVO MAXI DIVERSAO NO GELO 150G C/1	UN	6	54,37	326,22
235 - RIMEL DP2034	UN	2	9,90	19,80
236 - TOUCA	UN	8	20,90	167,20
237 - SACO METAL XINGO 25X35CM C/50UN	PC	3	22,98	68,94
238 - FLORI PAI BIGODE AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
239 - DELINEADORPLAYBOY HB99982	UN	38	7,90	300,20
240 - MASCARA FACIALBLACK	UN	1	2,10	2,10
241 - CAD. BROCH. UNIV. C/D COSTURADO 48 FLS SOFT BOOK VERMELHO	CX	1	374,21	374,21
242 - STARLUX UD CORDA TORCIDA VARAL 03MMX10M - 10 UNIDADES\$	UN	3	19,09	57,27
243 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 1 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	7	35,91	251,37
244 - STARSCHOOL CADERNO ESP. UNIV 1M SPIDER CD 80FLS 4X1REF263\$	PT	4	41,78	167,12
245 - COLA THREE BOND MULTIUSO 12X20G*	PT	1	92,62	92,62
246 - CRISTAIS ADESIVO PARA DECORACAO	UN	11	1,90	20,90
247 - BONECO DE MONTAR CAVALEIRO	UN	1	9,90	9,90
248 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 9 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
249 - MORDEDOR CELULAR SORTIDO	UN	2	10,48	20,96
250 - VIOLAO/GUITARRAR.20018/20049	PC	6	1,68	10,08
251 - CAIXINHA UNHA POSTICA COMUM TRANSPARENTE C100 UND	UN	3	7,48	22,44
252 - CHICLE BUBBALOO T FRUTTI C/60 UN	UN	1	14,99	14,99
253 - CANTONEIRA P/BANHEIRO PLAST R.25720/25722	PC	2	3,73	7,46
254 - NIVEA SABONETE HIDRATANTE ERVA DOCE REF 494	DZ	1	26,19	26,19

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
12X85GRS				
255 - CANARIO DAGUA C/5 - CX C/40	CX	1	88,66	88,66
256 - PESCARIA INFANTIL A CORDA	PC	120	5,59	670,80
257 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 ROSA PCT.C/20 3903007 - V.M.P.	PC	1	14,60	14,60
258 - TIM RECARGA ON LINE	UN	2.559	0,98	2.507,82
259 - EXTENSAO RED. 5M AM-011/Z COMPOLUX	UN	3	19,90	59,70
260 - GSAE-50 GARFO SOBREMESA AZUL ESCURO 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
261 - ROLO MASSA MADEIRA ALVES R.091/060/00308	PC	2	11,98	23,96
262 - BRINCO 04PAR	UN	1	5,90	5,90
263 - BATOM LIP TINT 10ML R.YS43024/71835	PC	15	4,37	65,55
264 - FITA RAPID MET LISA AZUL TURQUESA 30MMX100MT 85	PC	1	52,80	52,80
265 - CHOCALHO PLAST. INFANTIL FU3117 FUTURO	UN	2	4,50	9,00
266 - CAMISETA CLASSE ML 4 6 8	UN	3	10,90	32,70
267 - KIT PINCEL N.12 C/06 R.52012/0112	PC	1	11,46	11,46
268 - ISABABY TOALHA UMEDECIDA HORA DE NINAR LV100PG90\$	UN	12	8,83	105,96
269 - CANECA TABERNA C/ CAMP - USO EXCLUSIVO DIVA	UN	2	30,98	61,96
270 - CANECA URBAN C/2UN - MEU CORACAO E SEU	UN	2	39,98	79,96
271 - CANECA VIDRO 340 TABERNA - AMIGAS UNIDAS	UN	3	23,98	71,94
272 - COLA GEL 2 BICOS 30 GRAMAS UND	UN	12	2,48	29,76
273 - FLORES BUQUES - FB335000	UN	50	3,35	167,50
274 - CONJ BLUSA COTTON SHORT MMALHA	UN	1	14,90	14,90
275 - ISABABY ZOO SHAMPOO 230ML\$	UN	8	11,15	89,20
276 - PULSEIRA 1866FOLHEADA CAPRICCI	UN	1	9,90	9,90
277 - FECHO METALICO PRATA 7MMX30CM. PCT.C/100 506 - CROMUS	PC	2	13,20	26,40
278 - SACO POLI TRANSPARENTE DECORAD 15X22CM. SORTIDO PCT.C/100 TDSS00C-M - PACKPEL	PC	3	11,90	35,70
279 - ADESIVOS DECORADOS CARROS 8FLS. MOD. 961 S CARTELA 205.58.961 - V.M.P.	CT	2	5,79	11,58
280 - CAIXA ORG.50 LTS COLOR	UN	18	13,99	251,82
281 - CANETA RETRATIL WOW 0,7MM AZUL CX.C/12 BK437-C - PENTEL	CX	1	23,90	23,90
282 - ARCO E FLECHA PQ R.TS40131/TS48629	PC	3	4,98	14,94
283 - CAIXA PRESENTE QD 14X14X8CM R.FL10/LA10/PB26/PD7	PC	3	5,90	17,70
284 - JS6058 FINE SKETCH DUO CANETA	UN	7	17,90	125,30
285 - URSO PELUCIA C/ LACO R.FC2709/02749	PC	1	54,15	54,15
286 - COLHER ARROZ INOX R.1600/26009	PC	10	1,77	17,70
287 - CINTO MASCULINO R.ID7527C/81766	PC	11	4,21	46,31
288 - BOLSA TERMICA R.Y3566/35666	PC	3	22,90	68,70
289 - PULSEIRA ESTRELA/CORACAO/FLOR	UN	4	2,90	11,60
290 - CORDAO METALIZADO 1MMX50M M071/001	PC	1	14,98	14,98
291 - EMB FLORIPA NAMO PAIXAO CX6	CX	2	107,99	215,98
292 - FINI BJO DE MRGO 12X15G	UN	1	10,58	10,58
293 - PACOTE DE PAPEL CREPOM SORTIDOS C 10UN	UN	1	15,48	15,48
294 - CARTELA CESTINHA AGULHAS C 19 PCS	UN	16	0,90	14,40
295 - CAD. UNIV. C/D ESPIRAL 1M 96 FLS GROOVY	CX	2	308,39	616,78
296 - SAIA DE TULE INFANTIL	UN	2	13,48	26,96
297 - COPO COPOBRAS CHOPP 300ML TRANSPARENTE 1X100	PT	12	9,96	119,52
298 - FITA ALBANO 32MMX100M HOLLY VMVERDE	PC	1	32,80	32,80
299 - ROCHER T8	UN	54	18,46	996,84
300 - MINI PIRANHA METAL C/STRASS AVULSA R.1091219/1091220	PC	48	1,35	64,80
301 - KIT MINI PIRANHA INF C/TERERE 06PCSR.840301/840302	PC	8	2,63	21,04
302 - EMBALAGEM 100PC 5X7+3+3	PA	1	4,90	4,90
303 - SOMBRA E BLUSH MF7427	UN	3	10,90	32,70
304 - MEIA APOLLO JUVENIL 7898917040546	DZ	2	34,90	69,80
305 - EMBALAGEM P/OVO DE PASCOA 24X24CM FELIZ PASCOA S PCT.C/05 410400002 - PACKPEL	PC	10	3,95	39,50
306 - VAN TOYS POLICIA - CX C/30	CX	1	102,32	102,32
307 - PAPEL CREPOM 48CMX2,00M.VERMELHO PCT.C/10	PC	2	9,90	19,80

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
219.1.01 - V.M.P.				
308 - LOVE BABIE BALANCINHO	UN	8	25,20	201,60
309 - LAPIS DE COR JUMBO TRIS RAINBOW POTE-24 687711 - SUMMIT	PT	3	67,90	203,70
310 - CORRETIVO EM FITA BRANCO 5MM X 6M BLISTER 702974 - MAXPRINT	BL	24	4,50	108,00
311 - CANETA CORRETIVA JOCAR OFFICE 8ML METAL CX.C/24 91212 - LEONORA	CX	1	67,90	67,90
312 - PULVERIZADOR PLASTICO COLORIDO	PC	100	2,76	276,00
313 - LAPIS HB GRAFITE C/ BORRACHA LOVE CATS POTE 72 UND	UN	1	38,87	38,87
314 - BOLINHA P/TENIS C/3PCS	PC	40	10,20	408,00
315 - CLARO RECARGA ON LINE	UN	5.294	0,98	5.188,12
316 - ARGILA C/10	PC	3	6,50	19,50
317 - UN61437-07 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO 000761	UN	17	4,60	78,20
318 - GRAVATA TECIDO ADULTO	PC	17	4,99	84,83
319 - KIT PISTOLA C/02 C/ ACESSORIOS R.MJ0692/10632	PC	4	6,41	25,64
320 - CACHEPO KRAFT QUADRADO CRISANTEMO ALBANO/XING/ATLA	PC	45	5,98	269,10
321 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - VOVO TE AMO	UN	6	20,98	125,88
322 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - TIA	UN	2	20,98	41,96
323 - SACO METAL XINGO 50X69CM C/50UN	PC	1	88,00	88,00
324 - PRENDEDOR ROUPA MAD C/36 R.002/160	PC	14	2,10	29,40
325 - FITA ALBANO MAXI DEC PAOLA 32MMX100M PRETA	PC	1	32,80	32,80
326 - SANDALIA CARTAGO MAIORCA ESSENCIAL PRETO/PRETO 20766 37/38*	PR	1	34,20	34,20
327 - KIT MAQUIAGEM HALLOWEEN	UN	4	9,90	39,60
328 - KIT PA LIXO C/ESCOVA R.4160/41606	PC	4	2,83	11,32
329 - CALCINHA 410 LIV INF. LISTRADA	UN	5	5,90	29,50
330 - TIC TAC 12PC	UN	13	3,10	40,30
331 - TACA VIDRO TIMES 300ML - INTER	UN	6	15,98	95,88
332 - BINGO 48 CARTELAS FWB R.1959/19596	PC	2	6,35	12,70
333 - MORDEDOR/CHOCALHO DIVER FOR BABY DINO/UNICORNIO R.8173/8174	PC	2	4,25	8,50
334 - WAFER TRENTO DUO 32G	UN	5	1,85	9,25
335 - BOMBOM NESTLE ESPEC 251G	UN	3	13,39	40,17
336 - VESTIDO FANTONI 1/2/3 VS1450	UN	4	14,50	58,00
337 - PENTE CABELO TRADICIONAL R.74/174/48434	PC	5	1,52	7,60
338 - EMBALAGEM PARA TRUFA/CONE 15X16CM. PINK PCT.C/100 027309 - CROMUS	PC	6	8,95	53,70
339 - PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 75G 10 PCTX500 FLS CAIXA CMX075CA4 - CHAMEX	CX	1	224,90	224,90
340 - TNT 1,40M 40G AZUL ROYAL REF 031 RL-50MTS 251404031 - SANTA FE	RL	1	59,90	59,90
341 - TRIO DE PERINHA C. FOLHA	PC	2	62,50	125,00
342 - PR 13X18 POPULAR COM VIDROYW	PC	70	1,00	70,00
343 - PINCEL CHATO CABO LONGO 1303-04 BLS C/ 12 UND	UN	1	16,74	16,74
344 - COLHER INOX R.SQ3191/04238	PC	4	9,90	39,60
345 - BOMBA P/GALAO AGUA R.CK904/CK4718	PC	4	4,21	16,84
346 - MEIA CALCA 3/4 SELENE FIO 15 R.9040/72788	PC	7	3,10	21,70
347 - BRINCO	UN	130	10,90	1.417,00
348 - RELOGIO FEMININO METAL ESTEIRINHA C/ IMA	UN	1	21,48	21,48
349 - FITA ALBANO LAMINADA 32MMX100M PRATA	PC	1	48,00	48,00
350 - JS03031 - PALETA CONTORNO+BLUSH HARMONIA JASMYNE	UN	12	10,80	129,60
351 - EMBALAGEM	UN	18	5,90	106,20
352 - DROPSHALLS CEREJA 21X1 R9700	UN	1	21,10	21,10
353 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - FE EM DEUS	UN	3	20,98	62,94
354 - MINI PIRANHA 8 PCS	UN	18	1,48	26,64
355 - TIARA DE PLASTICO PRETA	UN	6	1,90	11,40
356 - 002914011520000 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE X10 12MMX10M 002914011520000	UN	2	7,75	15,50

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
357 - BIS LACTA OREO BCO 100,8G	UN	7	5,49	38,43
358 - BISC BAUD PAO DE MEL 30G	UN	12	1,99	23,88
359 - MACACAO INF 10/14 MC1300	UN	4	13,00	52,00
360 - ESPETO DUPLO 85CM ZINCADO R.1004/28041	PC	6	3,33	19,98
361 - BICO DE PATO	UN	4	6,90	27,60
362 - PULSEIRA 1261FOLHEADO CAPRICCI	UN	2	9,90	19,80
363 - ENFEITE DE NATAL SINO DE PLASTICO C/6 PCS 3CM	PC	200	1,82	364,00
364 - CANETA ESFEROG BRILHO 8 CORES DISPLAY 48 UND	UN	4	78,41	313,64
365 - BLOCO NOTAS ADESIVAS COLORIDO 38X50MM C/ 4 UND	UN	48	3,32	159,36
366 - PANO COPA FELPA	UN	24	1,64	39,36
367 - GUACHE ESCOLAR 15ML 6 CORES UND ONDA	UN	72	3,24	233,28
368 - FITA ADESIVA 45X30 C/05 CRISTAL R.1612A/40778	PC	11	17,90	196,90
369 - LACO FACIL C/10 30X480MM GALA R.2584/25840	PC	7	4,49	31,43
370 - TIMCHIP PLANO NAKED 10 4G UNICA	UN	20	2,80	56,00
371 - RECARGA ON LINE OI	UN	50	0,98	49,00
372 - UP308A UNHAS POST VERMELHO ESCURO	UN	5	10,80	54,00
373 - LAPIS COR FABER 120112+2AR12X12 OF.KIT REF=112\$	PT	3	162,13	486,39
374 - ASSENTO/PIPINICO INF. R.8916/8935	PC	12	3,50	42,00
375 - COTONETE USEIT C/120 R.32093/32098	PC	27	1,41	38,07
376 - KIT CARRINHO PICK UP C/02 R.487/34878	PC	6	2,85	17,10
377 - TACA WINDSOR FAMILIA - AMIGA	UN	3	17,98	53,94
378 - BONE ADULTO BO2550	UN	3	25,50	76,50
379 - TESOURA 9,5 GR R.SQ3292/05358	PC	6	7,83	46,98
380 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 ESP. SPIDER CD 80FLS 5X1 REF267\$	PT	6	34,45	206,70
381 - ESCOVA CABELO ALMOFADADA 533 ESCOBEL	UN	2	11,75	23,50
382 - COLAR 1357 AFOLHEADOCAPRICCI	UN	1	15,90	15,90
383 - CAIXA CUBO FLORK 11X11X12CM	UN	6	3,25	19,50
384 - SAIA TULE INFANTIL CESTAMPA	UN	2	20,90	41,80
385 - APITO METAL C/02 R.AP02/75020	PC	17	2,45	41,65
386 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - GENTE DO BEM	UN	2	20,98	41,96
387 - CONJUNTO BOCHECHINHA 1AO3	UN	6	10,00	60,00
388 - GRAMPEADOR METAL 11,7CM R.11100/10006	PC	2	7,83	15,66
389 - BONE TELA BT1690	UN	1	21,60	21,60
390 - BALAO JOY 6,5 C/50 SORTIDO	PC	8	1,66	13,28
391 - COLAR 1613 FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	11,90	11,90
392 - PIRANHA 12PC	PA	2	12,90	25,80
393 - BATTLE GORILLA X DINO	UN	6	37,30	223,80
394 - CARREGADEIRA DZ016	PC	4	29,06	116,24
395 - CARREGADEIRA SOLAPA	PC	12	20,22	242,64
396 - TNT 1,40M 40G PINK RL-50MTS 5965 - MAKE+	RL	1	67,50	67,50
397 - PAPEL SULFITE A4 CHAMEQUINHO 40K 120G BRANCO PCT.C/50 CEQ120CA4 - CHAMEX	PC	12	6,99	83,88
398 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 47,5X66CM BRANCO PCT.C/20 778978R - ROMITEC	PC	1	24,90	24,90
399 - PRAM-15 PRATO PLASTICO 15 CM AMARELO 50 X 10	CX	1	47,83	47,83
400 - CAIXA ENVELOPE VERTICAL 11	PC	17	9,28	157,76
401 - ISACARE SKINCARE SABONETE PRIMER MAKE UP 100 ML REF 2011\$	UN	6	8,37	50,22
402 - MEIAESPORTIVA R.4060/11908	PC	8	2,78	22,24
403 - TOUCA INF C/POMPOM/URSINHO R.IMP1523/04549	PC	7	8,30	58,10
404 - CARRO FRICCAO GR R.MJ0190/44461	PC	6	7,90	47,40
405 - SACO METAL XINGO 30X45CM C/50UN	PC	5	34,98	174,90
406 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - FILHO	UN	2	20,98	41,96
407 - KM06 CORTADOR DE UNHAS GRANDE	UN	10	6,80	68,00
408 - STARSCHOOL CADERNO UNIVERSITARIO CD 10M ESP. 160F STILO 4X1REF532\$	PT	10	63,67	636,70
409 - CONJUNTO MC 1 AO 3 JISS	UN	8	22,90	183,20
410 - DUREPOXI TRADICIONAL 50G 12X1 R7061*	PT	2	47,17	94,34
411 - BOMBA AR MANUAL R.SQ1989/16286	PC	6	5,28	31,68
412 - ABRACADEIRA NYLON 3,6X250MM C/100 R.SQ3451/23970	PC	2	3,23	6,46

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
413 - PORTA RETRATO PLASTICO CORACAO PAI 10X15	UN	12	6,48	77,76
414 - ESCOVA OVAL P/ENGRAXAR R.WX5116/33024	PC	6	2,24	13,44
415 - CHAVEIRO	UN	51	5,90	300,90
416 - JOGO DOMINO C/ESTOJO PLAST R.XH5008/50084	PC	4	9,45	37,80
417 - COPO CAIPIRINHA LONG SERIE OURO - GREMIO	UN	2	22,98	45,96
418 - CUBO EDUCA MAIS	UN	2	15,48	30,96
419 - FITA DUPLA FACE ACRILICA ULTRA FORTE 12MM X 1,5M	PC	12	5,10	61,20
420 - ESTOJO MULTIUSO DELLO R.8800/70900	PC	10	2,14	21,40
421 - SACOLA PVIAGEM 70CM 53CM	UN	2	17,48	34,96
422 - VESTIDO INF NININHOS	UN	1	14,90	14,90
423 - BASE LIQ. BMSP 01	UN	1	6,90	6,90
424 - RABICO	UN	8	3,90	31,20
425 - CANECA PORCELANA AMOR DE MAE - CX 290ML	UN	3	13,66	40,98
426 - COLA DE ALTA RESISTENCIA TEKBOND 2G. CT.C/12-TEKBOND	CT	5	18,40	92,00
427 - PAPEL CHUMBINHO 43,5X59CM. AMARELO PCT.C/50 024900 - CROMUS	PC	1	49,50	49,50
428 - CAIXA DOMINO DE FRUTAS CX C/40	CX	1	42,33	42,33
429 - ANEL CRISTAL C/25 PCT CX C/40	CX	1	62,92	62,92
430 - CAIXA PARA PRESENTE COM TAMPAMI MINI QUAD.M 9,5X9,5X4 BEM QUER PCT.C/10 ECX00219 - PACKPEL	PC	1	26,80	26,80
431 - MESTRE KUCA - KIT 12	UN	4	59,25	237,00
432 - LAVA TUDO REDONDO COLOR	UN	48	0,91	43,68
433 - MASSINHA ARENOSA P/ MODELAR 150G	PC	60	5,35	321,00
434 - NEW PRATT 500 ML CORACAO ROSA	PC	24	3,70	88,80
435 - GANCHO AUTO ADESIVO C/3 PCS	PC	80	3,18	254,40
436 - LAPIS PRETO TRIANGULAR NEON HB N.2 POTE-48 002386027 - COMPACTOR	PT	1	48,50	48,50
437 - COLA EM BASTAO 21 GR C/ 12 UND	PA	10	14,24	142,40
438 - EVA FOLHA COR 40X48CM LILAS PCT 10F	PA	2	13,45	26,90
439 - PINCEL CHATO CABO LONGO 1303-02 BLS C/ 12 UND	UN	1	16,25	16,25
440 - PCT. FOLHA PAUTADA C/50 5010 PANAMERICANA	UN	10	5,98	59,80
441 - GSNV-50 GARFO SOBREMESA VERDE NEON 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
442 - PISTOLA LANCA DARDOSR.TS44941/11209	PC	3	10,98	32,94
443 - CACHEPO VINTAGE VIOLETA ALBANO PASCOA TIEDIE	PC	21	3,58	75,18
444 - BANDANA ESTAMPADA R.850705/850703/850704/850706	PC	15	1,65	24,75
445 - LENCO PAPEL SOFTYS ELITE C/50 R.51619	PC	1	5,98	5,98
446 - BOMBA P/INFLAR BALAO R.TRC7062/70622	PC	6	9,89	59,34
447 - COLA BASTAO LEO LEO 10G R.4581/61308	PC	48	1,29	61,92
448 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO CAFE BRASIL SOLTO 8ML	UN	6	2,98	17,88
449 - PINGENTE GARRAFA VIDRO 13X26MM C/10UN 601895	PC	1	16,08	16,08
450 - E CANETA BIC 4CORES FASHION RS C/12	UN	1	90,98	90,98
451 - PANO COPA FELPUDO 45X63/45X65 DOHLER	PC	18	4,48	80,64
452 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 11X22CM C/100UN	PC	3	8,48	25,44
453 - PINCEL 06PC	KT	2	8,90	17,80
454 - ROLO DE PANO PLIMPEZA 250MM X 300MM C 50 PCS	UN	1	13,48	13,48
455 - COPO EDUCATIVO R.144/70662	PC	6	1,94	11,64
456 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - VO	UN	1	20,98	20,98
457 - COQUETELEIRA FRASES FE1 -DEUS E BOM O TEMPO TODO - AZUL	UN	4	13,98	55,92
458 - XILOFONE INF.MUSICAL MD R.MJ0489/47578	PC	2	7,12	14,24
459 - PULSEIRA FEM 3 VOLTAS CORRENTES	UN	5	4,98	24,90
460 - BERMUDA TACTEL 4A08 CLASSE	UN	1	4,90	4,90
461 - VESTIDO P AO G MC 1645S	UN	6	19,90	119,40
462 - ELASTICO CABELO SILICONE R.681908/681910/681907/681909	PC	12	1,63	19,56
463 - COLAR 1891 D FOLHEADO CAPRICCI	UN	2	12,90	25,80
464 - GARRAFA SQUEEZE HOMEM ARANHA 600ML B24	UN	12	6,87	82,44
465 - CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA D+ 96FLS PCT.C/10 23.371 - TILIBRA	PC	2	51,00	102,00
466 - SUPER RESGATE	PC	9	20,44	183,96

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
467 - MOTO ZR1 SOLAPA	PC	60	3,87	232,20
468 - PLACA EM EVA 60X40CM MARROM 1,6MM PCT.C/10 9710 - MAKE+	PC	2	18,70	37,40
469 - APONTADOR PLASTICO COLETOR RETANGULAR 6CM CX 24 UND	CX	2	17,07	34,14
470 - COLA ESCOLAR BRANCA 90 GR CX 12 TUBOS	CX	8	25,43	203,44
471 - EVA FOLHA COR 40X60CM VERMELHO PCT 10F	PA	5	22,12	110,60
472 - CORDA VARAL GROSSA 20MTS R.HW54630/17031	PC	2	7,99	15,98
473 - RECARGA CLARO PREZAO	UN	35	11,20	392,00
474 - QUEBRA CABECA MAD FIGURAS R.TY353326/TY353333/353338/TY35476	PC	4	19,90	79,60
475 - FITA XINGO MASTER DEC PASCOA 32MMX50M	PC	3	23,98	71,94
476 - FITA ALBANO MAXI CANDY LOVE VERM/BRANCO 32MMX100M	PC	2	32,80	65,60
477 - COPO MUNICH 300ML PADRAO CX24	CX	1	245,69	245,69
478 - CAMISETA CLASSE MC 10 AO 16	UN	32	11,90	380,80
479 - BOLSA CARTEIRA DUKEMODA R.	PC	2	15,11	30,22
480 - VEICULOS MONTA E DESMONTA CITY	UN	10	6,90	69,00
481 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - ESPOSA	UN	4	20,98	83,92
482 - UMEDECEDOR P/DEDOS R.01/00018	PC	2	0,71	1,42
483 - CADEIRA INF. PLAST R.4650AR/03556	PC	2	16,14	32,28
484 - CAMISETA BERMUDA	UN	1	14,90	14,90
485 - CHOC GAROTO TALENTO CASTANHA PARA 85G	UN	4	5,99	23,96
486 - CHOC NEUGEBAUER CAMELO 80G	UN	1	2,99	2,99
487 - ESTOJO ILUMINADOR E CONTORNO 2 EM 1 FEBELLA	UN	24	8,72	209,28
488 - KIT RABICO CABELO PQ C/30PCS R.790102/03/04/05/06/07/08/09	PC	18	1,09	19,62
489 - BSNAGA RESTAURANTE 250ML C/03 R.313/24489	PC	2	3,37	6,74
490 - PINCEL SEREIA04PCS	KT	4	8,90	35,60
491 - CANECA 290ML SUPER DIVERSOS	UN	36	1,75	63,00
492 - PAPEL SULFITE A4 CHAMEQUINHO 75G.BCO C/100F CX.C/50 CEQ075CA4 - CHAMEX	CX	2	243,90	487,80
493 - CANETA ESFEROGRAFICA FEEL IT 0,7MM PRETA CX.C/12 BX417-A - PENTEL	CX	1	19,90	19,90
494 - PINCEL CHATO CABO LONGO 1303-08 BLS C/ 12 UND	UN	1	18,23	18,23
495 - CSVM-50 COLHER SOBREMESA VERMELHO 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
496 - KIT BILHAR/SINUCA INF. GR R.MJ0730/11011	PC	2	24,90	49,80
497 - 6 SALEIROS 0,5L CAPUCCINO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	37,19	37,19
498 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - NETA	UN	2	20,98	41,96
499 - CACHEPO KRAFT VIOLETA DEC. SEXTAVADO CK1	PC	4	3,08	12,32
500 - EMBALAGEM PRESENTE 25X36 C/50 CG PACK	UN	1	15,98	15,98
501 - CALCULADORA MAXMIDIA R.MAX837B/42091	PC	8	4,91	39,28
502 - EXTENSAO MULTIUSO CABO PL 2P PRETA 3M	UN	4	9,90	39,60
503 - BRINQUEDO ROBO CARRO DE COMBATE COMBINACAODIVERSOS	UN	9	5,48	49,32
504 - COPAO GEL CERVEJA - INTER	UN	1	34,98	34,98
505 - SOLDA ESTANHO CARTELA AVULSA	PC	15	2,89	43,35
506 - 232 - MOTO 27CM TRILHA COLORIDA 232	UN	2	12,98	25,96
507 - PAPEL CREPOM 48CMX2,00M.VERDE BANDEIRA PCT.C/10 219.1.27 - V.M.P.	PC	2	9,90	19,80
508 - BONECA BABILA FALA FRASES	PC	4	37,54	150,16
509 - FOGAO MICKEY - CAIXA FECHADA	UN	4	73,50	294,00
510 - TORTEIRA 3,6 LTS COLOR	UN	24	1,60	38,40
511 - BALDE 10 LTS PRETO	UN	30	1,79	53,70
512 - DINO FAMILY - TRICERATOPS BABY 2023	UN	6	16,19	97,14
513 - DINO FAMILY - TIRANOSSAURO REX BABY 2023	UN	6	16,19	97,14
514 - COLA SILICONE LIQ 51G 60ML CX 24 UND	CX	2	114,76	229,52
515 - PR 13X18 LINHA LUXOYW	PC	30	1,38	41,40
516 - C200-NV COPO PLASTICO 200 ML VERDE NEON 40 X 50	CX	1	120,52	120,52
517 - REMOVEDOR ESMALTE 80ML /100ML C/12 R.48257	PC	6	23,19	139,14
518 - COPO MEDIDOR PLAST 500ML R.1009/10099	PC	5	2,56	12,80
519 - RABICO CABELO POMPOM C/ORELHA AVULSO R.900205/900206	PC	18	1,25	22,50

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
520 - ESTOJO DENTAL PLUS R.633/46332	PC	5	2,03	10,15
521 - BLOCO ADESIVO P/ANOTACOES C/04 R.YP7280/91215	PC	6	1,39	8,34
522 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - MEU AMOR TE AMO	UN	2	20,98	41,96
523 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - PESSOAS COMO VOCE SAO RARAS	UN	5	20,98	104,90
524 - ENFEITE DE MESA 13,5X9 - MOD 60	UN	5	5,98	29,90
525 - FERRO SOLDA 60W R.BAR582246/07644	PC	4	8,44	33,76
526 - CARTEIRA	UN	4	16,90	67,60
527 - SACO METAL XINGO 45X59CM 50FL	PC	1	75,80	75,80
528 - FITA ALBANO DEC PL TE AMO NATURAL 32MMX100M	PC	1	32,80	32,80
529 - FITA ALBANO LAMINADA 32MMX100M OURO	PC	1	48,00	48,00
530 - STAROFFICE MARCADOR QUADRO BRANCO TRADICIONAL PRETO 12X1615790\$	DZ	1	46,95	46,95
531 - MEIA BFE44	PR	3	11,50	34,50
532 - KIT IMP KODAK	KT	3	370,00	1.110,00
533 - CANETA GIZ LIQUIDO RECARREGAVEL UNI	UN	3	8,48	25,44
534 - BOMBA DE AR MANUAL 22CM	UN	3	3,98	11,94
535 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - MUITAS FELICIDADES	UN	8	20,98	167,84
536 - 021 - JOGO BANCO IMOBILIARIO 021	UN	5	5,48	27,40
537 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO CORACAO 18 POL VERMELHO 10X1\$	PT	3	35,91	107,73
538 - CONJ INF ABX 1/3 CI2400	UN	2	24,00	48,00
539 - FORMA PUDIM C/TRAVA N.20 R.30984	PC	1	29,00	29,00
540 - MINI ARANHA COLORIDA C/10 CX C/50	CX	1	72,57	72,57
541 - FITA PARA EMPACOTAMENTO QUALITAPE 18MMX50M. TRANSPAREN PCT.C/07 0811000016 - ADELBRAS	PC	5	14,50	72,50
542 - TOALHA TERMICA FRUTAS PATCH 1,40 X 30M. ROLO 1112010005 - PLASTVINIL	RL	1	249,00	249,00
543 - PLASTICO ADESIVO 45CMX5M PLASTILHA PRETA 0,80 ROLO 79239 - LEONORA	RL	3	27,70	83,10
544 - GIZ DE CERA CURTO 15 CORES PCT 12 CAIXAS	PA	3	51,44	154,32
545 - BORRACHA BRANCA C/ CAPA CX 24 UND	CX	3	21,11	63,33
546 - TOALHA BANHAO/BRILHANTE	UN	12	11,82	141,84
547 - C200-AM COPO PLASTICO 200 ML AMARELO 40 X 50	CX	1	120,52	120,52
548 - PULVERIZADOR 280ML TRANSP. R.GLP0319/05007	PC	4	5,49	21,96
549 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO VERMELHO TANGO SOLTO 8ML	UN	6	2,68	16,08
550 - NR58 - LIP BALM BFASHION BOLINHA	UN	24	7,50	180,00
551 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO NOITE ESCURA SOLTO 8ML	UN	36	2,98	107,28
552 - TIRA BOLINHAS ADESIVO R.CK622/07129	PC	9	1,50	13,50
553 - FITA ALBANO DEC NOVA EVA 32MMX100M VERMELHO	PC	1	32,80	32,80
554 - GEL BRILHO MOLHADO 240GR SORT.	PC	6	3,19	19,14
555 - STARSCHOOL CADERNO UNIVERSITARIO CD 1M ESP. 80F PET 4X1REF526\$	PT	5	37,72	188,60
556 - FLORI NAMO CRUSH AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
557 - LACO FACIL 5 CM C10 UNI	UN	1	6,90	6,90
558 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - CUNHADA	UN	1	20,98	20,98
559 - CARRO PLAST SUPER CARROS SPIDER R.4020/40208	PC	4	7,12	28,48
560 - CESTA PAPELAO KRAFT 17X12,5X8 R.K343	PC	5	3,05	15,25
561 - LOUSA MAGICA GR C/ CANETA ANIMAIS R.XH1015/1016/1017/1019	PC	3	7,60	22,80
562 - PULSEIRA 1796FOLHEADA CAPRICCI	UN	1	11,90	11,90
563 - CORTINA P/ BOX C/ VISOR E SAIA GOLFINHO 1,35X2,00MT	UN	3	13,66	40,98
564 - VAMOS COLORIR PARABENS + GIZ DE CERA - CX C/30	CX	1	49,55	49,55
565 - AQUA COMETA BICHINHOS	UN	12	18,95	227,40
566 - CONJ. CASINHA DE PLASTICO	PC	60	18,21	1.092,60
567 - COPO VIAGEM 600 ML CASAL FUNDO CORACAO ROSA	PC	12	11,30	135,60
568 - PAPEL CARTAO FOSCO 48X66CM. 200G. PRETO PCT.C/20 4202008 - V.M.P.	PC	1	21,40	21,40
569 - PORTA DOCUMENTO P/RG/CPF C/ABA 80X110MM. PCT.C/50 0234 - ROMITEC	PC	1	15,90	15,90
570 - PLASTICO ADESIVO 45CMX5M MADEIRA PEROBA ROSA 0,80	RL	1	23,50	23,50

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
ROLO 79236 - LEONORA				
571 - TRIO DE MACAZINHA C. FOLHA	PC	7	62,50	437,50
572 - FLANELA AMARELA R.5010/00323	PC	12	1,98	23,76
573 - CORDA P/VIOLAO NYLON CRISTAL R11 ROUXINOL	UN	8	2,40	19,20
574 - E PP. A4 CHAMEQ BCO 75G 50X100	CX	1	249,48	249,48
575 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO ROSA REI SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
576 - CALCULADORA CIENTIFICA XH R.TD82MS/XH82MS	PC	5	6,03	30,15
577 - TIC TAC MORANGO 14,5G C/14	UN	1	26,79	26,79
578 - MOTO PLAST NEW MOTO1000 R.185/31853	PC	10	3,45	34,50
579 - CARTEIRA L P	UN	2	28,90	57,80
580 - EMB FLORIPA NAMO CRUSH CX6	CX	1	107,99	107,99
581 - PH0019 MASCARA FACIAL BLACK SACHE 10G PH019 PHALLEBEAUTY	UN	50	1,98	99,00
582 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 CALIGRAFIA CD 40F MINNIE 10X1REF8377\$	PT	1	50,19	50,19
583 - CROCKS CLUB BATATAS CHIPS 14X76G PICANHA C/ BARBECUES	UN	1	89,54	89,54
584 - ETIQUETADORA MX5500R.MX5500/EOS	PC	1	11,32	11,32
585 - MAMADEIRA SLEEVE BICO ORTO 250ML AZUL	UN	3	6,75	20,25
586 - ALGODAO EM ROLO USEIT 25GR R.32628	PC	8	1,36	10,88
587 - CAN RETA GRE FLORK AVULSO CX6	CX	5	95,22	476,10
588 - CACHEPO VINTAGE DUPLO VIOLETA P11 UN	PC	12	4,80	57,60
589 - PAPEL SEDA ATLANTA PINK 50FLS 49X69CM	PC	1	22,80	22,80
590 - POTE PLAST INF C/TAMPA/ADESIVO/TALHER R.9633/96337	PC	4	3,33	13,32
591 - RABICO CABELO LISO/COLOR PCT C/12 CART C/06PCS	PC	4	4,99	19,96
592 - MOLA MALUCA CX C/100	CX	1	118,69	118,69
593 - COLA PARA ARTESANATO SILICONE LIQUIDA 51G/60ML. CX.C/12 24307007900 - TEK BOND	CX	1	57,90	57,90
594 - BONECA LITTLE BABY DOLL FAZ XIXI	PC	4	26,31	105,24
595 - DINO PAINTER	UN	24	19,00	456,00
596 - PERFURADOR METAL 1 FURO 6F UND	UN	12	4,83	57,96
597 - TOALHA LAVABO	UN	24	1,20	28,80
598 - MEIA CALCA SOQUETE FIO 15 R.9870/72962	PC	18	2,55	45,90
599 - TOALHA MICROFIBRA MULTIUSO 40X40CMR.SQ2498/21426	PC	2	6,49	12,98
600 - BOBINA GR FINA 60CM	PC	1	33,30	33,30
601 - KIT DINOSSAUROS PLAST DINO R.XIS0511/05116	PC	5	5,40	27,00
602 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - AMOR NO CORACAO	UN	2	20,98	41,96
603 - FITILHO FIDEPLA ROSA PINK 5MMX50MT FIT/7	PC	5	2,28	11,40
604 - KIT FAST FOOD INF R.895878A/17376	PC	3	3,84	11,52
605 - CAMISETA CLASSE MC 4 AO 8	UN	24	8,90	213,60
606 - PASTILHA TIC TAC 14,5GRS MORANGO 14X1*	UN	1	31,98	31,98
607 - FITA ADESIVA 19X50 C/13 CRISTAL R.1606/40099/41560	PC	2	21,12	42,24
608 - URSO PELUCIA C/ CORACAO PQ R.0699172/43630	PC	1	11,32	11,32
609 - EMBALAGEM PRESENTE 15X22 C/50 GALA	PC	1	2,82	2,82
610 - JOGO POTE PLAST BOWLS CRISTAL/NEON C/03 1L R.3030/3050	PC	8	3,77	30,16
611 - KIT MASSINHA DE MODELAR CACESSORIOS	UN	6	7,48	44,88
612 - AGENDA CAPA DURA 160 FOLHAS	UN	3	10,90	32,70
613 - MAQUIAGEM TERROR HALLOWEEN	UN	2	7,48	14,96
614 - COLA THREE BOND SUPER 1000 TRADICIONAL 42X2G -SM-*	UN	2	50,60	101,20
615 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - NETO	UN	2	20,98	41,96
616 - FANTASIA COMPLETA BRUXINHA 7908071505550	UN	2	43,50	87,00
617 - LEGGING COTTON PMG PEGALEGAL	UN	2	7,90	15,80
618 - CHOC NEUGEBAUER COOKIES 80G	UN	2	2,99	5,98
619 - FITA LISTRAS 36MMX10M LN009	PC	1	23,88	23,88
620 - ONLINE VIVO 3540	UN	786	0,98	770,28
621 - CAIXA PRESENTE MD QD 27X27X9CM R.PM8/QM1/GL8/QM2/AN8	PC	3	2,97	8,91
622 - CHOKERA	UN	5	3,50	17,50

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
623 - CANECA 290ML AZULEJO SORTIDO	UN	36	1,75	63,00
624 - MINHA PEQUENA COZINHA CAIXINHA - CX C/30	CX	1	59,63	59,63
625 - INDIO PCT C/05 - CX C/40	CX	1	70,07	70,07
626 - MESTRE KUCA - KIT 6	UN	6	28,20	169,20
627 - COPO VIAGEM 600ML O DIA ESTA LINDO MAIS EU TO MAIS	PC	6	11,30	67,80
628 - COPO SM CHOPP LAGER 300ML CX-24	UN	2	120,10	240,20
629 - TESOURA USO GERAL 9,5	PC	120	4,08	489,60
630 - CSAE-50 COLHER SOBREMESA AZUL ESCURO 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
631 - STARSCHOOL CADERNO ESP. UNIV 10M MICKEY CD 160FLS R0233 4X1\$	PT	2	65,30	130,60
632 - PANO LIMPEZA MULTIUSO C/25 R.CK2408/16576	PC	1	5,40	5,40
633 - LUVA MASC MOTOQUEIRO R.IMP1571/05027	PC	2	7,90	15,80
634 - CARRINHO BONECA DOBRAVEL R.BA16852/68521	PC	2	8,30	16,60
635 - ALGODAO EM BOLAS 50GR USEIT BRANCO R.32147	PC	5	2,03	10,15
636 - TESOURA P/UNHA R.SQ2125/17672	PC	4	3,19	12,76
637 - CARTELA DE PIERCING SOBRANCELHA C/ 12 UNI	UN	1	6,98	6,98
638 - RELOGIO FEM PULSEIRA COURO STRASS	UN	1	19,48	19,48
639 - SACO AVULSO 14X18 0,0050 MICRA PP LISO C/100 UND	UN	1	7,40	7,40
640 - KIT CHURRASCO C/02PCS R.WX4776/29614	PC	2	7,67	15,34
641 - CHOCALHO TOYS INF. FU3114 FUTURO	UN	2	4,50	9,00
642 - CORANTE ALIM LIQ VERMELHO 10ML C/1	UN	3	3,42	10,26
643 - KIT DE FAZER PULSEIRAS P	UN	12	8,10	97,20
644 - KIT PINCEL PPINTURA CCABO DE MADEIRA C3 PCS	UN	2	4,90	9,80
645 - POTE RETANGULAR MULTI USO 4 LITROS TRANSPARENTE	UN	33	5,98	197,34
646 - CESTA PAPELAO MD 17X12,5X8 R.RD34	PC	6	3,19	19,14
647 - RN3901 - FORMA BOLACHA PLASTICO X12 CARTELA RN3901	UN	3	7,47	22,41
648 - FITA RAPID SINTETIC PAPER VERDE OLIVA 30MMX100MT	PC	1	52,98	52,98
649 - FITA 10PC	PA	2	1,90	3,80
650 - PANELA DE PRESSAO MEGA POLIDA 4,5LTS	UN	6	39,75	238,50
651 - COMETA FARM - VAQUINHA	UN	12	13,52	162,24
652 - TREM C/ MOTOR A CORDA C14/A10	PC	54	11,67	630,18
653 - COLA EM BASTAO LEOLEO 40G PCT.C/06 4545 - LEONORA	PC	6	13,90	83,40
654 - LAPIS PRETO REDONDO ECOLAPIS 2001 NEON LATA DP.C/160 1205LTMIX - FABER-CASTELL	UN	1	129,00	129,00
655 - BOLA DE FUTEBOL COLORIDA NUMERO 5	PC	100	11,48	1.148,00
656 - EVA FOLHA COR 40X60CM ROSA BEBE PCT 10F	PA	2	22,12	44,24
657 - STARLUX ESC. FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MMX50M 10X1\$	PT	2	28,42	56,84
658 - ISAKIDS SLIME POTE GLITTER 12X152G\$	UN	4	112,91	451,64
659 - KINDER OVO MENINO T12	UN	2	80,64	161,28
660 - 6 MULTIUSO PREMIUM 5L CAPUCCINO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	122,28	122,28
661 - BONECA NINA PRINCESA C/ ACESSORIOS R.422916/22916	PC	2	7,85	15,70
662 - LACO FACIL C/10 18X360MM GALA R.4727/47279	PC	30	0,99	29,70
663 - ELASTICO P/DINHEIRO C/60PC 50G R.66889	PC	34	1,23	41,82
664 - SOMBRA P/ SOBRANCELHA C/ CARIMBO FEBELLA 0.7G	UN	4	10,90	43,60
665 - RELOGIO DE PULSO FEM COURO C/ STRASS NO LUGAR DOS NUMEROS	UN	1	19,90	19,90
666 - CANECA PLASTICA INOX SW - MEU CORACAO E SEU	UN	2	24,98	49,96
667 - CASCA PINUS 1KG	PC	2	7,48	14,96
668 - ETIQUETA KIT CORACAO OURO/PRATA C/180 570382	PC	1	8,08	8,08
669 - FITA ALBANO DEC 32MMX100M NOVA EVA NAT/MARROM	PC	1	32,80	32,80
670 - STARLUX ESC. FITA DUPLA FACE ESPUMA 12MMX2M SM\$	UN	12	5,11	61,32
671 - FLORIPA PAI AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
672 - E MARCADOR BIC. QUADRO PT C/12 REC	UN	1	53,88	53,88
673 - COLA THREE BOND SUPER 1000 TRADICIONAL 2G 42X2G -SM-*	UN	2	60,97	121,94
674 - CORACAO PELUCIA MINI C/ ZIPER RM COMPANHIA R.80042	PC	4	3,73	14,92
675 - VELA FONTE VULCAO ESTRELADA SORTIDA	UN	6	4,48	26,88

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
676 - RABICO CABELO C/ENFEITE 04PCS R.820707/08/09/10/11	PC	1	1,20	1,20
677 - CANECA PORCELANA QUADRADA TEMAS - PARABENS TUDO DE BOM	UN	3	19,98	59,94
678 - KIT MEDICO C/ BONECO R.13111/14436	PC	4	7,12	28,48
679 - TOUCA BANHO PLAST. R.HW57829/HW53691	PC	3	1,50	4,50
680 - CONJUNTO PAOG 1353S	UN	4	14,90	59,60
681 - COLA PARA CILIOS POSTICO 7G	UN	12	3,90	46,80
682 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO ESTRELA 19 POL DOURADO 10X1\$	PT	3	35,91	107,73
683 - BRINCO FOLHEADO BRB1989	UN	1	4,50	4,50
684 - BOMBOM OURO BRANCO 1KG R 5500	PT	4	40,57	162,28
685 - NIVEA SABONETE HIDRATANTE ORQUIDEAS 12X85GRS REF 498	DZ	1	26,19	26,19
686 - MINI BARALHO C/02 PACOTE CX C/50	CX	1	74,00	74,00
687 - TACA PAULISTA AGUA 250ML CX-24	UN	1	88,95	88,95
688 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX 1000 UND	CX	100	1,03	103,00
689 - TOALHA BANHO PATRICIA	UN	24	6,78	162,72
690 - FLAUTAPERSONAGENS R.YD204/YD206	PC	4	6,90	27,60
691 - BONECA FASHION/HAPPY/BEAUTY SORT	PC	4	6,67	26,68
692 - 6 PORTA SABONETE LIQ. PREMIUM ROSA TRANS	CX	1	66,95	66,95
693 - 24 RODOS PLASTICO PARA PIA CAPPUCCINO	CX	1	69,23	69,23
694 - SOMBRA SOBRANCELHA HB9354	UN	6	11,90	71,40
695 - CARRO COM SOM / LUZ E MOVIMENTO	UN	3	30,60	91,80
696 - EMBALAGEM PRESENTE 45X59/43X59 C/50 GALA	PC	4	26,20	104,80
697 - LUPA 90MM GR R.ST40078/75229	PC	3	2,45	7,35
698 - COLA PCILIOS	UN	5	4,50	22,50
699 - CANECA PORCELANA QUADRADA TEMAS - CUBO MAGICO	UN	3	19,98	59,94
700 - COPO MUNICH C/ 2UN - INTER 1	UN	2	26,98	53,96
701 - VASO VIDRO AQUARIO N4 R.407/00229	PC	12	6,54	78,48
702 - PIRANHA GRANDE BORBOLETA COLOR	UN	5	4,90	24,50
703 - BODY MC SUEDINE BORDADO	UN	9	11,90	107,10
704 - BLOCO MONTA MONTA C/28 CAIXA - CX C/30	CX	1	93,95	93,95
705 - BOLA EM EPS 200MM PACOTE C/03 BOLINHAS PACOTE-STYROFORM	PC	2	14,50	29,00
706 - BELLA FRASES LOIRA	UN	6	44,70	268,20
707 - FAMILY SHARKCAIXA - PINK COM POLVO	UN	6	25,29	151,74
708 - ELISI	PC	8	33,95	271,60
709 - BALAO METALIZADO DECORADO CORACAO ESTAMP. TE AMO 45CM. PCT.C/05 8571 - MAKE+	PC	3	17,70	53,10
710 - MATERIAL DE PDV REV REVAL - REVISTA UNIDADE 90070598 - DIVERSOS	UN	1	16,31	16,31
711 - ENFEITE DE NATAL ESTRELA DOURADA DE PLASTICO 17CM	PC	100	4,72	472,00
712 - MORDEDOR SOFT 130 NEWBABY BL FESTO	UN	6	5,25	31,50
713 - GSAC-50 GARFO SOBREMESA AZUL CLARO 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
714 - GSPT-50 GARFO SOBREMESA PRETO 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
715 - C301-TR COPO PLASTICO 300 ML TRANSLUCIDO 20 X 50	CX	3	60,47	181,41
716 - L5016-01 PO COMPACTO FINISH	UN	8	7,90	63,20
717 - 6 MULTIUSO PREMIUM 10L VERMELHO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	150,17	150,17
718 - ENFEITE DE MESA 13,5X9 - MOD 21	UN	5	5,98	29,90
719 - CORTINA BOX LUXO R.61472	PC	8	11,90	95,20
720 - MEIA INFANTIL	PR	11	10,90	119,90
721 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 15X22CM C/100UN	PC	1	11,08	11,08
722 - EMB FLORIPA LINHA COMBO CX12	CX	2	184,84	369,68
723 - BOMBOM TALENTO MINI CHOCOLATE C/ AMENDOAS E PASSAS 15X25G R0197*	UN	1	24,96	24,96
724 - ALICATE MANICURE SANDY C/ DUPLEX REF.756 6X1*	PT	4	41,11	164,44
725 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 8 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	6	35,91	215,46
726 - COPO CAIPIRINHA LONG GDE - CAIPIRA ISSO E BOM DEMAIS	UN	1	32,98	32,98

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
727 - TACA GIN C/10UN - GREMIO	UN	1	49,98	49,98
728 - REFIL DE TINTA PARA ETIQUETADORA.	PC	12	2,79	33,48
729 - FLORES HASTES - FH370000	UN	20	3,70	74,00
730 - CEREAL BARRA RITTER MOR/CHOC BCO 20G	UN	7	0,99	6,93
731 - WAFER TRENTO CHEESCAKE MOR 32G	UN	6	1,85	11,10
732 - ISAKIDS SLIME OVO SURPRESA ANIMAIS MARINHOS 12X60G\$	UN	1	117,41	117,41
733 - ONLINE TIM 3540	UN	580	0,98	568,40
734 - BOMBOM SONHO VALSA E OURO BRANCO SORTIDO 220G	UN	3	13,69	41,07
735 - PORTA INCENSO MADEIRA	PC	4	1,89	7,56
736 - RECIBO COMERCIAL S/CANHOTO C/20 R.60632/60636	PC	1	23,18	23,18
737 - CORTINA P/ BOX ESTAMPADA 1,35X1,78M	UN	3	4,69	14,07
738 - CHAPEU JUNINO BRASILIA C/TRANCA PCT.C/06 CO27P - KLF FESTAS	PC	2	59,90	119,80
739 - PR 15X21 LINHA LUXOYW	PC	20	1,67	33,40
740 - PILHA ELGIN ZINCO AAA 10X4	UN	14	31,48	440,72
741 - UN61437-04 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO 000758	UN	17	4,60	78,20
742 - CARRO SPLIT CAR R.564/35646	PC	4	5,50	22,00
743 - MEIA BEBE 12080038	KT	36	4,00	144,00
744 - MEIA CALCA SELENE F15 9020001	UN	113	8,50	960,50
745 - GLOSS LIP VOLUME MACA DO AMOR	UN	4	9,90	39,60
746 - PIERCING	UN	4	4,90	19,60
747 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - MAE TE AMO MUITO	UN	4	20,98	83,92
748 - EMB FLORIPA GREMIO COMBO CX12	CX	2	184,84	369,68
749 - PCT. PRENDEDOR ROUPA MAD. C/12 GARDEN FRANCISCO DE ASSIS	UN	15	1,35	20,25
750 - FITA ALBANO DEC FM03D 32MMX100M LILAS	PC	1	32,80	32,80
751 - ESMALTE LUDURANA PEROLADO PRIMEIRO BEIJO SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
752 - CAMISETA MC 1 AO 3 CATOLELE	UN	12	8,90	106,80
753 - PLACAS DE SINALIZACAO ACESSO/PACIFIC	PC	9	1,91	17,19
754 - BONECA LITTLE DOLLS BRINCAR DE PAPINHA R.8161/81613	PC	6	14,50	87,00
755 - OCULOS CARNAVAL	UN	6	3,50	21,00
756 - CAD. UNIV. C/D ESPIRAL 10M 200 FLS NOVA MIX FEMININA	CX	2	270,13	540,26
757 - KIT COZINHA INF COFFEE MAKER R.MJ0735/11066	PC	1	6,98	6,98
758 - COPAO GEL CERVEJA - AMIGAS NA ALEGRIA E NA CERVEJA	UN	1	29,98	29,98
759 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 0 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
760 - CARETLA ARMA LANCA DARDOS COLORIDO	UN	3	7,48	22,44
761 - CHAVEIRO LETRAS	UN	3	5,90	17,70
762 - VESTIDO COTTON 1 AO 8 CATOLELE	UN	6	14,90	89,40
763 - ELASTICO CABELO SILICONE PCT C/12 R.800507/800509	PC	2	6,78	13,56
764 - BASE LIQ. BMSP 05	UN	1	6,90	6,90
765 - GARRAFA C/ TUBO GELO UNICORNO 550ML	UN	10	8,81	88,10
766 - BONECA BABY BABILINA BANHO MINI	PC	10	11,00	110,00
767 - COLECAO BICHINHOS - UNICORNIO	UN	15	7,61	114,15
768 - BRINQUEDO DE PLAST. P/ FAZER BOLHA DE SABAO C/ 3 PCS	PC	60	7,35	441,00
769 - SOMBRINHA COLORIDA 12 VARETAS AUTOMATICA	PC	36	11,12	400,32
770 - CANECA 290ML PROFISSOES FLORK SORTIDAS	UN	72	1,73	124,56
771 - TNT ESTAMPADO 1,40M 40G UNICORNIO RL-25MTS 1089A - SUPPER	RL	1	115,90	115,90
772 - FESTAO DE NATAL 9CM/2M	PC	100	2,59	259,00
773 - PRVP-15 PRATO PLASTICO 15 CM VERDE PEROLADO 50 X 10	CX	1	47,83	47,83
774 - ESTILETE PLASTICO 18MM LARGO CX 12 UND	CX	5	23,18	115,90
775 - PILHA ELGIN ZINCO AA 10X4	UN	21	36,98	776,58
776 - CA-001 COLA P/ CILIOS POSTICOS TRANSPARENTE	UN	39	10,98	428,22

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
777 - LACO FACIL CANDY 30MMX480MM C/10UN DL88024	PC	6	4,80	28,80
778 - MP10011 - BRILHO LABIAL SEREIA MARIA PINK	UN	48	4,50	216,00
779 - FERRERO COLLECTION T7	UN	10	19,20	192,00
780 - OVO MAXI MUNDO ENCANTADO 150G C/1	UN	6	54,37	326,22
781 - BONECA NINA BALLEE C/ ACESSORIOS R.422909/22909	PC	2	7,85	15,70
782 - MOTO PLAST SCOTT R.489/34892	PC	2	11,35	22,70
783 - DESCASCADOR/BOLEADOR R.DB02/00033	PC	16	1,44	23,04
784 - CHAVEIROPOMPOM	UN	12	5,90	70,80
785 - LIP TINT LIPMV AMORA	UN	3	8,50	25,50
786 - SHAMPOO ILUMINADOR 290ML LOIROS JEAN BRYAN	UN	1	12,48	12,48
787 - SACO METALIZADO 20X29CM COM 50UN CUPCAKE	UN	1	18,00	18,00
788 - MEIA CALCA SELENE F40 9650001	UN	48	16,90	811,20
789 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 CALIGRAFIA CD 40F TOY STORY 10X1 REF=984\$	PT	1	50,29	50,29
790 - FLORI NAMORADOS AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
791 - BF10009A - RIMEL BELLA FEMME MAIS VOLUME EMBAL.SORTIDAS	UN	12	11,80	141,60
792 - CARRO PILHA GEAR RACING	UN	3	25,20	75,60
793 - KIT PINCEL N.08 C/06 R.5208/0108	PC	1	8,87	8,87
794 - KIT FECHA PASTEL C 4 TAMANHOS	UN	1	7,48	7,48
795 - CORTINA DE FRANJA PFESTA	UN	5	9,90	49,50
796 - COQUETELEIRA FRASES FE1 -DEUS E BOM O TEMPO TODO - ROSA	UN	4	13,98	55,92
797 - CARTELA DE MAQUIAGEM INFANTIL	UN	8	3,90	31,20
798 - ESCOVA DESEMBARACADORA R.0654/24989	PC	2	3,73	7,46
799 - LH3630 PORTA CONDIMENTOS PLAST R.36307	PC	3	12,51	37,53
800 - BRINCO FOLHEADOBRB1844	UN	1	4,50	4,50
801 - BONECA BABY BABILINA SOFT COM CABELO	PC	8	15,55	124,40
802 - MASSA MODELAR 6 CORES AMIDO 90G PCT 12 CAIXAS	PA	4	34,25	137,00
803 - TOALHA SOCIAL	UN	48	0,44	21,12
804 - RT61536 BRILHO LABIAL MORANGUINHO SAFIRA TEEN RETRO	UN	50	4,60	230,00
805 - CORACAO BORDADO 19X19CM N2	PC	7	15,80	110,60
806 - 6 PORTA SABONETE LIQ. PREMIUM CAPUCCINO DE PLASTICO	CX	1	66,95	66,95
807 - TOUCA FEM C/POMPOM R.IMP1537/04686	PC	3	7,45	22,35
808 - CONJUNTO PIPOCA - VOCE GANHOU MEU CORACAO	UN	1	56,98	56,98
809 - FITA PROGRESSO 15MMX10M ECF003H	PC	2	11,80	23,60
810 - PINCEL 05PC	PA	6	7,50	45,00
811 - TIC TAC FRUTAS COMO TE GUSTA 14,5G C/14	UN	2	27,15	54,30
812 - FITA XINGO MASTER DEC AMARA 32MMX100M	PC	1	40,08	40,08
813 - E MARCADOR BIC. QUADRO AZ C/12 REC	UN	1	53,88	53,88
814 - BOMBOM TALENTO MINI CHOCOLATE MEIO AMARGO 15X25G R7350*	UN	1	24,96	24,96
815 - MORDEDOR MACIO GARFOFINHO R.10840/08409	PC	2	4,50	9,00
816 - LIVRO PARA COLORIR 101 PRIMEIROS DESENHOS DIVERSOS	UN	3	8,90	26,70
817 - TIMCHIP PLANO NAKED 4G UNICA	UN	1	8,60	8,60
818 - ISABABY SABONETE INFANTIL HIDRATANTE ALOE VERA 12X80G REF20581\$	DZ	1	31,48	31,48
819 - PORTA RETRATO DE PLASTICO DUPLO CORACAO 10X15	UN	7	10,90	76,30
820 - DROPSHALLS MELANCIA 21X1 R9500	UN	1	21,10	21,10
821 - DROPSHALLS MENTA 21X1 R1300	UN	1	21,10	21,10
822 - BONECO DE MONTAR BOMBEIRO	UN	25	9,48	237,00
823 - CADEADO P/BICICLETA R.13048/94321	PC	1	14,17	14,17
824 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - O FUTURO SE FAZ AGORA	UN	2	20,98	41,96
825 - TACA WINDSOR TEMAS - AMIGA PRA VIDA TODA	UN	1	17,98	17,98
826 - PERUCA P/FESTA XX19572	UN	2	12,00	24,00
827 - CAMISETA 10 AO 16 SPORT SUL	UN	20	5,00	100,00
828 - WAFER TRENTO DARK 32G	UN	6	1,85	11,10
829 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO ESTRELA 19 POL	PT	3	35,91	107,73

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
PRATA 10X1\$				
830 - AN2002 BOLA SORT. CX PVC 4,8CM C/12 R.20028	PC	5	3,55	17,75
831 - CANECA 290ML CAFE FAIXA SORTIDA	UN	36	1,75	63,00
832 - PRATO DURALEX DIAMANTE FUNDO 22,4CM CX-24	UN	2	79,27	158,54
833 - SACOLA PARA PRESENTE LISA VERMELHA 26X19,5X9,5CM. PCT.C/10 1001015 - CROMUS	PC	2	21,00	42,00
834 - COMETA SAFARI BABY - LEAO	UN	12	13,52	162,24
835 - CHAVEIRO BOLA DE SINUCA COLORIDA GR C/12 PCS	PC	4	50,34	201,36
836 - PAPEL CARTAO FOSCO 48X66CM. 200G. PINK PCT.C/20 202.42.03 - V.M.P.	PC	1	21,40	21,40
837 - TUBO BOLHA DE SABAO	PC	72	2,32	167,04
838 - COLA ESCOLAR BRILHO 6 CORES 25 GR CX 6 UND	PA	4	51,12	204,48
839 - PULVERIZADOR PLAST 1,5L R.0466/10438	PC	1	19,90	19,90
840 - CSPT-50 COLHER SOBREMESA PRETO 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
841 - CSAM-50 COLHER SOBREMESA AMARELO 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
842 - FITA XINGO MASTER GLOSS 32MMX100M VERDE	PC	1	51,80	51,80
843 - COPO SMART - VOVO TE AMO	UN	2	17,98	35,96
844 - CACHEPO VINTAGE VIOLETA	PC	30	2,58	77,40
845 - MEIA 539	PR	21	2,50	52,50
846 - ADESIVO REDONDO C/10UN 34	PC	1	8,08	8,08
847 - BOMBOM NESTLE TABLET ALPINO 22X25GR8721*	UN	1	33,26	33,26
848 - PH08 BIG MOUTH INCOLOR	UN	48	12,50	600,00
849 - CORANTE ALIM LIQ AZUL 10ML C/1	UN	3	3,42	10,26
850 - CHUPETA BICO ASSIMETRICO SILICONE R.108ASS/70570	PC	4	1,63	6,52
851 - DINOSSAURO PELUCIA C/ ZIPER R.VTK7545/51406	PC	1	14,04	14,04
852 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 4 - 16 POL DOURADO 10X1\$	PT	2	35,91	71,82
853 - CORTINA BOX VINIL VISOR RETANGULAR	UN	1	14,48	14,48
854 - DROPSHALLS MENTA PRATA 21X1R0500	UN	1	21,10	21,10
855 - COLA EM BASTAO 10 GRAMAS UN	UN	8	1,48	11,84
856 - VELAS DECORATIVAS C/ MENSAGENS 12 UNIDADES 2	UN	1	89,98	89,98
857 - CERV HEINEKEN PURO MALTE LN 250ML	UN	4	4,59	18,36
858 - CAIXINHA UNHA POSTICA STILETTO TRANSPARENTE C100 UND	UN	6	7,90	47,40
859 - TIC TAC CABELO MD CART C/12PCS R.560210	PC	8	0,95	7,60
860 - TIC TAC MENTA 14,5G C/14	UN	1	14,66	14,66
861 - PAPEL SULFITE A4 CHAMEQUINHO 60K 180G BRANCO PCT.C/50 CEQ180CA4 - CHAMEX	PC	25	8,95	223,75
862 - COMETA BABY PET - GATINHO	UN	12	13,52	162,24
863 - TOALHA TERMICA RETALHOS 1,40 X 30M. ROLO 1112010045 - PLASTVINIL	RL	1	214,00	214,00
864 - CANECA 290ML FLORK- ANIVERSARIO FAIXA	UN	108	1,91	206,28
865 - BALAO METALIZADO DECORADO CORACAO ROSE 45CM PCT.C/06 8539 - MAKE+	PC	3	15,40	46,20
866 - COLA EM BASTAO 40 GR C/ 6 UND	PA	12	11,31	135,72
867 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA CX 12 UND	CX	1	17,52	17,52
868 - C200-VM COPO PLASTICO 200 ML VERMELHO 40 X 50	CX	1	120,52	120,52
869 - CHIP CLARO PREZAO UNICA	UN	35	2,80	98,00
870 - 4 LIXEIRAS SLIM C/PEDAL 8LPRETO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	114,84	114,84
871 - COLA CILIOS	UN	30	5,00	150,00
872 - JARRA C/ESPREMEDOR 0,5ML R.114/01141	PC	5	5,08	25,40
873 - ESCOVA SANITARIA DALCIN C/ESTOJO R.2355/60521	PC	9	1,91	17,19
874 - LAPIS SOBRANCELHA HB94739	UN	22	1,50	33,00
875 - LACO PRONTO ORGANZA 50MMX750MM C/5UN DL88	PC	1	12,08	12,08
876 - KIT COZINHA ENCANTADA R.32/39/60032/81036	PC	2	1,71	3,42
877 - CARTEIRA FEM PQ R.576530	PC	6	5,63	33,78
878 - TOP FEMININO	UN	1	30,00	30,00
879 - CARTELA DINOSSAURO EM GEL CRESCEM NA AGUA C24 UNI	UN	1	20,90	20,90
880 - DIFUSOR AROMAS C/VARA C/CX 250ML R.70709/70747	PC	3	5,65	16,95
881 - CADERNO BROCHURA 1 4 48FLS	UN	17	1,98	33,66
882 - MASCARA PLAST CAVEIRA LARANJA R.PT10448/94770	PC	9	2,23	20,07

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
883 - TACA WINDSOR TEMAS - AMIGA DO CORACAO	UN	1	17,98	17,98
884 - MUNSBERG BROCA ACO RAPIDO 6,0MM	PC	5	5,50	27,50
885 - GARRAFA PLAST R.RDS5020/50200	PC	4	3,33	13,32
886 - PAPEL ALUMINIO PQ 4MX30CM R.42070	PC	4	2,88	11,52
887 - COLAR 1942 FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	8,90	8,90
888 - CANECA 290ML ANIVERSARIO FAIXA SORTIDO	UN	216	1,91	412,56
889 - CESTA DE PAPEL CAIXOTE G 25X19X10CM.DECORADO PCT.C/10 13002309 - CROMUS	PC	1	73,90	73,90
890 - PIAO COLORIDO C/ACESSORIOS	PC	60	4,24	254,40
891 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE MARKING METALICO 1.1MM PRATA CX.C/12 971149 - BIC	CX	1	54,90	54,90
892 - SKATE BOARD INFANTIL DE MADEIRA DE 50 A 70 KG	PC	6	52,68	316,08
893 - C200-AC COPO PLASTICO 200 ML AZUL CLARO 40 X 50	CX	2	120,52	241,04
894 - PINCEL CHATO CABO LONGO 1303-06 BLS C/ 12 UND	UN	1	17,36	17,36
895 - FUTEBOL DE BOTAO R.7416/67416	PC	4	3,98	15,92
896 - BRINCO MASC DE PRESSAO CRUZ PRATA PAR	UN	35	2,98	104,30
897 - CANETA BIC CRISTAL CX C/50 PR	CX	2	38,15	76,30
898 - EMB FLORI PAI DIVERTIDO CX6	CX	1	107,99	107,99
899 - GARRAFA PLAST 850ML R.G6070/60708	PC	4	5,64	22,56
900 - KIT CHURRASCO C 3 PCS	UN	3	20,90	62,70
901 - BONECA SKYLA CASAL FESTA	UN	1	31,90	31,90
902 - LIXA DE UNHA	UN	4	4,90	19,60
903 - TACA VIDRO TIMES 300ML - GREMIO	UN	6	15,98	95,88
904 - OVO SURPRESA DINO	UN	12	6,90	82,80
905 - TIARA 1065000000008	UN	6	4,50	27,00
906 - PUXA SACO BORDADO R.AM03/AM06/58567	PC	4	5,26	21,04
907 - KIT VARAO MADEIRA P/CORTINA 2,00MTS R.1320	PC	3	7,10	21,30
908 - EMBALAGEM P/OVO DE PASCOA 39X39CM POWER MIX VERMELHO PCT.C/25 88500278 - CROMUS	PC	1	39,50	39,50
909 - TACA GALLANT VINHO TINTO 250ML CX-12	UN	1	75,29	75,29
910 - TOUCA ADULTO FORRADA	PC	96	11,11	1.066,56
911 - NEW PRATT 1000 ML CORACAO TRANSPARENTE	PC	24	5,29	126,96
912 - UPA UPACAVALINHO INFLAVEL COLORIDOSUPORTA ATE 30 KG	PC	20	30,90	618,00
913 - PRBR-18 PRATO PLASTICO 18 CM BRANCO 50 X 10	CX	2	61,18	122,36
914 - EVA FOLHA COR 40X60CM VERDE PCT 10F	PA	5	22,12	110,60
915 - TOALHA LAVABO TRANSFER C/ESTAMPA/BARRA COLOR 30X46 R.1370	PC	16	5,49	87,84
916 - ADESIVO PASCOA PEGADINHAS C/08PCS R.PS14/42903	PC	1	1,90	1,90
917 - CSVP-25 COLHER SOBREMESA VERDE PEROLADO 32 X 25	CX	1	37,79	37,79
918 - 36 MULTIUSO MULTI 1L TRANSPARENTE TRANSLUCIDO DE PLASTICO	CX	1	196,67	196,67
919 - SOUTIEN LETICIA AVULSO	PC	2	9,95	19,90
920 - FITILHO FIDEPLA ROSA 5MMX50MT FIT/8	PC	4	2,28	9,12
921 - FITA XINGO MASTER LISA PRETA 32MMX100M	PC	1	29,80	29,80
922 - LACO FACIL C/10 30X48 WX-075 WINMAX	UN	9	2,50	22,50
923 - CORANTE ALIM LIQ ROSA 10ML C/1	UN	3	3,42	10,26
924 - BOMBOM TALENTO MINI CHOCOLATE C/ AVELAS 15X25G R0209*	UN	1	24,96	24,96
925 - TIARA PFESTA DIABINHO CLED	UN	7	5,90	41,30
926 - TAPETE PET DE PAPEL C 10 60X60	UN	1	15,90	15,90
927 - BARALHO COPAG DUNGA REF 9836*	UN	24	8,00	192,00
928 - KIT ACESSORIOS P/ BONECAS DIVER NEW BORN R.8201/82016	PC	1	10,54	10,54
929 - TINTA SPRAY P/CABELO 150ML SORT	PC	43	9,30	399,90
930 - COPAO GEL CERVEJA - AMIGOS QUE BEBEM JUNTOS	UN	1	29,98	29,98
931 - COPO MUNICH C/ 2UN - GREMIO 1	UN	2	26,98	53,96
932 - CHAVE ALLEN C/ 10 PCS	PC	4	7,90	31,60
933 - BINGO 48 CARTELAS LUGO R.SBL022/10221	PC	2	10,96	21,92
934 - TINTA PLASTICA ARTES 37ML R.3240	PC	9	2,73	24,57
935 - FORMINHAS PARA MODELAR - CX C/30	CX	1	59,20	59,20

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
936 - PLASTICO ADESIVO 45CMX10M FANTASIA FLORAL BRANCO ROLO 79210 - LEONORA	RL	1	45,70	45,70
937 - TACA WINDSOR AGUA 300ML CX-12	UN	1	89,53	89,53
938 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEQUINHO 75G 4 CORES PCT.C/100 MIX075CA4 - CHAMEX	PC	25	6,75	168,75
939 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 PRETO PCT.C/20 203.39.08 - V.M.P.	PC	3	14,60	43,80
940 - PLACA EM EVA COM GLITER 60X40CM VERMELHO 2MM PCT.C/05 9735 - MAKE+	PC	2	21,00	42,00
941 - POTE DE VIDRO USO DIVERSOS	PC	12	7,63	91,56
942 - BORRACHA BRANCA 40 RECORD BRANCA CX.C/40 B0101005-01 - MERCUR	CX	2	21,90	43,80
943 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA UND	UN	12	9,54	114,48
944 - C200-PK COPO PLASTICO 200 ML PINK 40 X 50	CX	2	120,52	241,04
945 - PRPR-15 PRATO PLASTICO 15 CM PRATA 50 X 10	CX	1	47,83	47,83
946 - PRBR-26 PRATO PLASTICO 26 CM BRANCO 25 X 10	CX	5	74,50	372,50
947 - CSNR-50 COLHER SOBREMESA ROSA NEON 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
948 - HIDROCOR 24 CORES ESTOJO	UN	24	7,09	170,16
949 - PIRANHA CABELO MD METAL AVULSA SORT	PC	24	1,25	30,00
950 - ISABABY TOALHA UMEDECIDA ZOO 24X50UN\$	CX	2	131,07	262,14
951 - RETROESCAVADEIRA TRACTOR ARTICULADA R.303/33031	PC	7	4,27	29,89
952 - LIP GLOSS 2EM1 LOVE HUDAVIOJI	UN	24	5,90	141,60
953 - CANECA ACRILICA 400ML- GREMIO	UN	16	5,98	95,68
954 - REFIL COLA QUENTE GROSSA 1KG R.4649/84649	PC	2	29,01	58,02
955 - PH03 PO BANANA STAR GLOW PHALLE BEAUTY	UN	22	11,98	263,56
956 - L5001-01 BASE LIQUIDA MATTE 01	UN	8	11,90	95,20
957 - BEBE REBORN	UN	6	99,00	594,00
958 - FITA ALBANO LISA 32MMX100M VERMELHA	PC	2	29,80	59,60
959 - VARETA PEGA BALAO DORE 35CM C 10	UN	4	5,48	21,92
960 - MASCARA HALLOWEEN RDS2029	UN	11	3,90	42,90
961 - MUNSBERG BROCA VIDEA P/ CONCRETO 10.0	PC	5	7,98	39,90
962 - UNHAS POSTICAS DECORADAS 12 PCS	UN	6	4,48	26,88
963 - OCULOS DE SOL SORTIDOS ADULTO	UN	1	12,90	12,90
964 - FITA ALBANO MAXI CLASSIC 32MMX100M	PC	2	32,80	65,60
965 - BODY MC CANELADO-FRASE	UN	1	8,90	8,90
966 - VESTIDO ABX 1/3 VS1800	UN	8	18,00	144,00
967 - CD1092 CADEIRA METAL INF C/BARULHO R.14834	PC	4	14,29	57,16
968 - PORTA RETRATO DE VIDRO 10X15	PC	36	4,61	165,96
969 - BALAO METALIZADO DECORADO CORCAO DOURADO 45CM. UNIDADE 8534 - MAKE+	UN	6	2,79	16,74
970 - TNT 1,40M 40G BRANCO RL-50MTS 601 - DUBFLEX	RL	2	67,50	135,00
971 - ALFINETE PARA MAPA CAB. TACA CX 50 UND	CX	20	1,70	34,00
972 - C301-BR COPO PLASTICO 300 ML BRANCO 20 X 50	CX	1	78,30	78,30
973 - CRRX-50 COLHER REFEICAO ROXO 20 X 50	CX	1	69,35	69,35
974 - GIOVANNA BABY DESODORANTE AEROSOL ROSA 150ML 3X1 R0020*	PT	1	30,99	30,99
975 - ESPETO INOX SIMPLES 85CM 1085 BARICHELLO	UN	6	7,70	46,20
976 - RABICO CABELO C/PEROLA 04PCS R.841108	PC	15	1,79	26,85
977 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO ZAZA SOLTO 8ML	UN	6	2,68	16,08
978 - UP407 UNHAS POST BAILARINA ROSE	UN	3	10,80	32,40
979 - TINTURA ISACARE 8.4 LOURO CLARO ACOBREADO\$	UN	4	9,60	38,40
980 - ELASTICO N.12 10MT R.12159	PC	6	3,15	18,90
981 - MASCARA DE DORMIR - VOVO TE AMO	UN	3	10,98	32,94
982 - TACA VINHO - PESSOAS COMO VOCE SAO RARAS	UN	3	18,98	56,94
983 - GLOSS LATEX VITAMINA E	UN	4	9,90	39,60
984 - GRAMPO 36PC	UN	6	3,90	23,40
985 - FITA XINGO MASTER METAL GOFRADA WAVE 32MMX100M	PC	2	65,88	131,76
986 - PRENDEDOR DE CHUPETA BOTOM R.128A/70655	PC	5	1,66	8,30
987 - STARSCHOOL CADERNO CARTOGRAFIA ESP. MARIE CD 80FLS 4X1 R231\$	PT	1	51,70	51,70
988 - ESMALTE LUDURANA NUDE GRACIOSA SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECCIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
989 - BOMBA CHIMARRAO INOX DECORADA R.7880/7882/7883	PC	1	7,55	7,55
990 - BONE INFANTIL	UN	26	8,50	221,00
991 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - CUNHADO	UN	1	20,98	20,98
992 - COPO CAIPIRINHA LONG - CLUBE DA CAIPIRINHA	UN	3	20,98	62,94
993 - CHAVEIRO MINI LANTERNA C/CLIP REF. MAX-43217-15	PC	12	1,57	18,84
994 - G305 - POTE PLASTICO RETANGULAR 1LT X10 CRISTAL G305	UN	1	18,78	18,78
995 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO CORACAO 18 POL DOURADO 10X1\$	PT	3	35,91	107,73
996 - BISC RECH PARATI HOT CRACKER PRES 150G	UN	1	5,79	5,79
997 - BOMBOM OURO BRANCO 48XUN	PC	1	72,00	72,00
998 - CHA/TEMPERO EM PACOTE QUALITEMP	PC	6	0,54	3,24
999 - AN2003 BOLA SORT. CX PVC 5,8CM C/10 R.20035	PC	4	3,55	14,20
1000 - BRINCO 1537FOLHEADO CAPRICCI	UN	3	6,90	20,70
1001 - CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA KBOM MASCULINO 96F PCT.C/10 232018 - SD INOVACOES	PC	1	54,90	54,90
1002 - PISTOLA DE PLAST. C/ACESSORIOS C12CM A20CM	PC	60	5,94	356,40
1003 - TNT 1,40M 40G VERMELHO RL-50MTS 5963 - MAKE+	RL	1	67,50	67,50
1004 - PATINETE INFANTIL 3 RODAS C/ CESTINHA CORES	PC	8	73,41	587,28
1005 - CHIP CLARO ODA - ESTRUTURAL UNICA	UN	15	8,00	120,00
1006 - EJ1-5 ESPONJAS PARA MAQUIAGEM	UN	6	3,89	23,34
1007 - L3113 MASCARA PARA CILIOS GRL PWR	UN	24	13,80	331,20
1008 - VELA NOSSA SENHORA APARECIDA N.5 10.8G 24X8\$	CX	1	101,61	101,61
1009 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 ESP. MARIE CD80FLS REF2325X1\$	PT	3	34,45	103,35
1010 - FLORI COLECAO PAIS AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
1011 - CUECA BOXER SEM COSTURA R.11070/11072	PC	6	12,33	73,98
1012 - ROLO MASSA MADEIRA R.107/15191	PC	2	3,12	6,24
1013 - CANETA BIC QUATRO CORES 12X1 R3334	PT	1	66,72	66,72
1014 - PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	13	2,48	32,24
1015 - KIT SOBREMESA INF R.0608/98637	PC	1	5,23	5,23
1016 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - DINDA	UN	1	20,98	20,98
1017 - COPO CAIPIRINHA GDE - INTER	UN	2	36,98	73,96
1018 - TRAVESSEIRO DE ORACAO PAPI COM BABADO 35	PT	12	5,00	60,00
1019 - LAMINA P/ ESTILETE ESTREITO	UN	10	2,84	28,40
1020 - FRALDA C/5 CARICIA	PT	4	10,50	42,00
1021 - COLAR 821FOLHEADO CAPRICCI	UN	2	10,90	21,80
1022 - TACA GIN 600ML FRASES SORTIDAS CX-06	UN	2	87,14	174,28
1023 - CARRINHO DE SUPERMERCADO CX C/2	CX	2	42,03	84,06
1024 - ADESIVOS DECORADOS FROZEN 8FLS. MOD. 957 S CARTELA 205.58.957 - V.M.P.	CT	2	5,79	11,58
1025 - TNT ESTAMPADO 1,40M 40G TEIAS RL-25MTS 1106-A - SUPPER	RL	1	115,90	115,90
1026 - FESTAO DE NATAL COLORIDO 11CM/2M	PC	100	2,86	286,00
1027 - CSAC-50 COLHER SOBREMESA AZUL CLARO 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
1028 - HIDROCOR 6 CORES ESTOJO	UN	48	1,84	88,32
1029 - ORGANIZADOR PLAST MULTIUSO 19.5CM R.OR14/27486	PC	1	13,90	13,90
1030 - ESCORREDOR MASSA PLAST R.UZ142	PC	2	16,99	33,98
1031 - CONJ POTE SORT C/02/03PCS GIPLAS	PC	12	1,77	21,24
1032 - 6 ORGANIZADORES MULTIUSO G 2,9L TRANSPARENTE C/TAMPA TRANSPARENTE TRANSLUCIDO DE PLASTICO	CX	1	76,71	76,71
1033 - TOALHA ROSTO BASIC 40X68CM R.540/04417	PC	4	6,90	27,60
1034 - BONE ADULTO BO2180	UN	16	21,80	348,80
1035 - EMBALAGEM PRESENTE 43X59 C/50 INCOLOR	PC	1	12,46	12,46
1036 - CANECA URBAN C/2UN - FELICIDADES HOJE E SEMPRE	UN	1	39,98	39,98
1037 - FILT ESPUMA DE PRATA ROSE 660ML	UN	3	16,90	50,70
1038 - PULSEIRA	UN	22	4,90	107,80
1039 - BOLA EM EPS 150MM PACOTE C/05 BOLINHAS PACOTE-STYROFORM	PC	1	15,90	15,90
1040 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE MARKING RECARREGAVEL PRETO CX.C/12 904386 - BIC	CX	3	26,20	78,60
1041 - PLASTICO ADESIVO 45CMX10M FANTASIA PEDRA 01 0,80	RL	1	45,70	45,70

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
ROLO 79044 - LEONORA				
1042 - COLA DE ALTA RESISTENCIA TEK BOND 5 GRAMAS	UN	12	4,90	58,80
UNIDADE TEK5 - TEK BOND				
1043 - PORTA FRIOS C/1 COLOR	UN	24	0,91	21,84
1044 - COMETA FARM CERCADINHO - BURRINHO	UN	12	18,95	227,40
1045 - CALCULADORA DE PLASTICO	PC	60	6,44	386,40
1046 - LAPIS HB GRAFITE SEXTAVADO C/ BORRACHA CX 12 UND	CX	6	3,89	23,34
1047 - LAPIS HB GRAFITE C/ BOR SUSTENTAVEL PASTEL POTE 72 UND	UN	2	32,01	64,02
1048 - COLA BRANCA 500 GR CX 6 TUBOS	CX	2	58,74	117,48
1049 - EVA FOLHA COR 40X48CM ROSA BEBE PCT 10F	PA	4	13,45	53,80
1050 - FITA ALBANO LISA 32MMX150MT VM	PC	1	38,80	38,80
1051 - ISACARE TINTURA HENNA SOBRANCELHAS CASTANHO ESCURO 2,5G\$	UN	8	12,50	100,00
1052 - ISAKIDS SLIME POTE TRADICIONAL 12X152G\$	UN	4	98,11	392,44
1053 - 6 PORTA SABONETE LIQ. PREMIUM PRETO TRANSLUCIDO DE PLASTICO	CX	1	66,95	66,95
1054 - PANTUFA BEBE R.IMP1644/05751	PC	12	6,65	79,80
1055 - INCENSO BIC/FLUTE LONGO/VIP/XAMANICO	PC	56	0,70	39,20
1056 - ENFEITE DE MESA 13,5X9 - MOD 24	UN	5	5,98	29,90
1057 - TACA WINDSOR TEMAS - PROMOVIDA A VOVO	UN	6	17,98	107,88
1058 - PICK MDF ALBANO COM AMOR /BLOOM COM CARINHO	PC	2	6,98	13,96
1059 - KIT INFANTIL 02PC	KT	9	6,90	62,10
1060 - BRUMA GLOW GOLD SIS 120ML	UN	3	8,90	26,70
1061 - LACO PRONTO SORTIDO 30MMX450MM E 32MMX510MM C/10UN	PC	4	8,80	35,20
1062 - BANQUETA FERRO CROMADA ALTA SIMPLES ASSENTO PRETO	UN	1	175,00	175,00
1063 - MEIA CALCA SELENE INF F20 9600001	UN	30	8,50	255,00
1064 - POLI SUJINHO ALBANO DEC LOVE PRINT 49X69CM 50FL	PC	1	49,80	49,80
1065 - PASTA PLAST. OFICIO LISA R.0254H/0254S	PC	10	1,77	17,70
1066 - BOIA INFLAVEL RD LISTRAS 90CM R.ELP03031/14817	PC	1	9,26	9,26
1067 - PANO COPA ESTAMPADO 40X66CM R.199/04011	PC	13	2,16	28,08
1068 - PO BANANA PB300323	UN	3	6,90	20,70
1069 - CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA KBOM LIGHT FEMININO 96F PCT.C/10 232002 - SD INOVACOES	PC	1	55,90	55,90
1070 - PEGA VARETA C/21 + JOGO DA MEMORIA ANIMAIS CX C/32	CX	1	66,81	66,81
1071 - COLA ESCOLAR MAXI COLA 40G PCT.C/06 436 - FRAMA	PC	14	5,45	76,30
1072 - CAIXA PARA PRESENTE COM TAMPA MINI QUAD.G 12X12X4 BEM QUERER PCT.C/10 ECX00220 - PACKPEL	PC	1	28,70	28,70
1073 - TATTY FASHION - MINI COZINHA	UN	12	17,63	211,56
1074 - LOVE BABIE - ANINHA	UN	12	17,10	205,20
1075 - CORRETIVO MAXI CORRETO 18ML CX.C/12 478 - FRAMA	CX	2	18,90	37,80
1076 - COPO VIAGEM 600ML - I LOVE YOU TAMPA BRANCA	PC	12	11,30	135,60
1077 - TOALHA TERMICA BE HAPPY AZUL 1,40 X 30M ROLO 1112010109 - PLASTVINIL	RL	1	249,00	249,00
1078 - BORRACHA OVAL CORES POTE 24 UND	UN	3	22,20	66,60
1079 - GRAMPEADOR METAL 11,5CM 25F UND	UN	24	6,60	158,40
1080 - TOALHA ROSTO PATRICIA	UN	24	2,93	70,32
1081 - C200-PR COPO PLASTICO 200 ML PRATA 40 X 50	CX	1	120,52	120,52
1082 - KIT OK UTILIDADE SORT ETIQUETA VERDE	PC	12	2,99	35,88
1083 - VASO VIDRO AQUARIO GR R.402/00182	PC	5	3,12	15,60
1084 - UNO SONIC PITI	UN	10	6,50	65,00
1085 - RECARGA VIVO 10 SKU	UN	70	5,60	392,00
1086 - UN61437-02 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO	UN	17	4,60	78,20
1087 - ESMALTE LUDURANA GLITTER PRATA SOLTO 8ML	UN	6	2,68	16,08
1088 - COLA PUNHA	UN	23	4,50	103,50
1089 - MOLA MALUCA R.60410	PC	4	1,55	6,20
1090 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 25X35 C/100UN	PC	1	29,08	29,08
1091 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - TE AMO MUITO	UN	3	20,98	62,94

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1092 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - NAMORADO	UN	2	20,98	41,96
1093 - CORTINA BOXR.60024	PC	4	5,90	23,60
1094 - BATOM QUEEN	UN	30	5,90	177,00
1095 - LIP TINT GEL VIVAI 3,5ML	UN	24	5,90	141,60
1096 - CUECA INF GAMES C/03 R.0160	PC	6	7,90	47,40
1097 - CANECA TERMICA ACO INOX 450ML CB1122 C3B COM.	UN	2	15,50	31,00
1098 - BONE ADULTO BO2880	UN	2	28,80	57,60
1099 - COPO TWIST TIMES - GREMIO	UN	10	4,98	49,80
1100 - TACA WINDSOR CLUBES - GREMIO TITULOS	UN	6	19,98	119,88
1101 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 3 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
1102 - BONECA NICINHA C/PINIQUINHO FAZ XIXI R.1117/70173	PC	4	7,12	28,48
1103 - CARRETA LONA MD R.170/59703	PC	1	17,85	17,85
1104 - UNHAS POSTICAS DECORADAS GLITTER 24 PCS	UN	4	6,90	27,60
1105 - CAMISA INF POLO	UN	4	12,90	51,60
1106 - RN3163 - PAPEL CONTACT MADEIRA 45X200CM SORTIDO RN3163	UN	3	10,00	30,00
1107 - FITA XINGO MASTER DEC 3D 32MMX100M	PC	1	31,98	31,98
1108 - EMBALAGEM PRESENTE 58X89 C/25 GALA	PC	2	29,75	59,50
1109 - GRAMPO 09PCS	UN	3	10,90	32,70
1110 - NIVEA DESODORANTE ROLL-ON PROTECT EAMP CARE FEMININO 50ML REF= 0014	UN	6	5,89	35,34
1111 - GARRAFA SQUEEZE DECOR 600ML	UN	1	108,16	108,16
1112 - BONECA BABY BABILINA PLANET ZEBRA	PC	8	15,55	124,40
1113 - TACA WINDSOR VINHO BRANCO 190ML CX-12	UN	1	75,36	75,36
1114 - ESQUADRAO BOMBEIRO BIGFOOT - SOLAPA	UN	12	16,13	193,56
1115 - BALANCA DIGITAL DE COZINHA 10KG	PC	20	13,68	273,60
1116 - NEW PRATT 1000 ROSE CORACAO	PC	24	5,29	126,96
1117 - LAPIS 4B GRAFITE MADEIRA SEXTAVADO CX 12 UND	CX	4	8,41	33,64
1118 - MARCADOR QUADRO BRANCO PRETO CX 12 UND	CX	2	18,59	37,18
1119 - EXTENSAO RED. 3M AM-010/Z COMPOLUX	UN	5	17,10	85,50
1120 - GSPK-50 GARFO SOBREMESA PINK 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
1121 - KIT FAROESTE C/ALGEMAS R.7644/74591	PC	2	11,98	23,96
1122 - KIT COZINHA INF C/06PC R.WB5790/39767	PC	2	9,90	19,80
1123 - FLUTUADOR ESPAGUETE FURADO P/PISCINA R.51232	PC	23	1,88	43,24
1124 - EXTENSAO 3MTS RD LIDER PLUS R.53786	PC	4	5,77	23,08
1125 - COPO PIN PIN R.620/16202	PC	12	0,68	8,16
1126 - ABRACADEIRA NYLON 2,7MMX30CM R.182375/13122	PC	11	1,94	21,34
1127 - 12 RALADORES METAL CAPUCCINO	CX	1	189,51	189,51
1128 - LUVA ANTIDERRAPANTE FEM R.IMP1561/04921	PC	2	7,45	14,90
1129 - SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 25X35CM C/50UN	PC	6	17,68	106,08
1130 - TOALHA LAVABO P/BORDAR 25X36 R.71069/84980	PC	43	2,11	90,73
1131 - BRASILIA GRANDE	PC	2	10,08	20,16
1132 - L852 LAPIS PARA CONTORNO LABIAL DUAL COR COM APONTADOR - MATTE	UN	24	3,98	95,52
1133 - FITA XINGO MASTER DEC32MMX100M GALES	PC	1	33,98	33,98
1134 - NUTELLA T1X140G	UN	6	9,36	56,16
1135 - FAIXA FELIZ ANIVERSARIO COLOR. C/10 UN	UN	1	88,99	88,99
1136 - CONJUNTO MOLETOM PMG 2127S	UN	1	22,90	22,90
1137 - GRAMPEADOR METAL 11,5CM R.93013/41461	PC	9	7,48	67,32
1138 - BONE ADULTO BO2000	UN	21	23,00	483,00
1139 - GALHO CAPIM 57CM R.SMO2323/75409	PC	6	2,49	14,94
1140 - CHAVEIRO IDENTIFICADOR C/06 R.K7/72838	PC	3	2,45	7,35
1141 - BOLA PLAST CARINHA COLOR R.TY357781/81626	PC	47	1,80	84,60
1142 - ESPONJA 02PC	UN	6	3,90	23,40
1143 - OCULOS PET	UN	1	6,90	6,90
1144 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - AFILHADO	UN	2	20,98	41,96
1145 - TACA GIN C/10UN - INTER	UN	1	49,98	49,98
1146 - TACA WINDSOR TEMAS - COMECE RECOMECE	UN	2	17,98	35,96
1147 - MORDEDOR MEU CONTROLE	UN	2	19,90	39,80

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1148 - ESCOVA DENTE INF C/ CAPAC/12 R.SQ2572/SQ3004/SQ3609/SQ3802	PC	1	5,64	5,64
1149 - ASA HALLOWEEN BRILHANTE 7899956704987	UN	4	13,50	54,00
1150 - ESPETO SIMPLES ALUMINIO 85CM R.1219/10016	PC	6	3,73	22,38
1151 - Q. CABECA 30 PCS HEROIS C/02 MOD.2 CX C/32	CX	1	58,34	58,34
1152 - PLASTICO ADESIVO 45CMX10M MADEIRA PEROBA 0,80 ROLO 79061 - LEONORA	RL	1	45,70	45,70
1153 - BACIA 3 LTS COLOR	UN	48	0,86	41,28
1154 - CONJ C/6 COPOS SM ZUMBA 270ML CX-08	UN	3	76,42	229,26
1155 - TESOURA ESCOLAR 13CM CABO CORES CX 12 UND	CX	5	24,94	124,70
1156 - PRNR-15 PRATO PLASTICO 15 CM ROSA NEON 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
1157 - LIQUIDIFICADOR INF.COLOR R.2110/7761	PC	2	5,98	11,96
1158 - CALCULADORA XH PQ R.TD402/XH4028	PC	10	2,28	22,80
1159 - 6 MULTIUSO PREMIUM 5L VERMELHO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	122,28	122,28
1160 - SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 43X59CM C/50UN	PC	4	69,80	279,20
1161 - VELA ESTRELAR VULCAO C/01 R.60789/00020	PC	18	6,69	120,42
1162 - TINTA P/TECIDO 37ML R.4140	PC	106	4,39	465,34
1163 - FITA XINGO MASTER DEC INDIE 32MMX100M	PC	2	40,08	80,16
1164 - BULE C/UTENSILIOS PRINCESA R.7878/77847	PC	1	6,75	6,75
1165 - POLI SUJINHO RIZZO DEC LOVE ME ROSA 50X69CM 50FL	PC	1	43,80	43,80
1166 - BARALHO 55 CARTAS PQ R.98848/88487	PC	10	2,23	22,30
1167 - ETIQUETA P/ETIQUETADORA C/9000 R.XHSR900	PC	2	7,48	14,96
1168 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 1 - 16 POL DOURADO 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
1169 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 7 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	6	35,91	215,46
1170 - KIT MAMADEIRA MAGICA C/ ACESSORIOS R.TS70717/85846	PC	3	6,43	19,29
1171 - DENTE DE VAMPIRO 7899731922261	UN	5	6,90	34,50
1172 - BOMBOM NEUGEBAUER AMOR CARIOCA 200G	UN	3	9,40	28,20
1173 - COLAR 1990 FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	8,90	8,90
1174 - SACO POLI TRANSPARENTE DECORAD 10X14CM. SORTIDO PCT.C/100 TDSS00A-M - PACKPEL	PC	3	5,45	16,35
1175 - GIRA GIRA CX C/50	CX	1	102,96	102,96
1176 - COFRE BOTIJAO C/ACESSORIO GRANDE- SACO C/50	PT	1	162,31	162,31
1177 - COMETA REALISTA CAIXA - TUBARAO E CROCODILO	UN	12	25,29	303,48
1178 - PISTOLA BOLHA DE SABAO	PC	48	12,61	605,28
1179 - CAIXA DE PLASTICO C/TAMPA C35/A13	PC	24	14,91	357,84
1180 - NEW PRATT 500 ML TRANSLUCIDO CORACAO	PC	24	3,70	88,80
1181 - TACA BARONE CHAMPANHE 190ML CX-12	UN	2	98,52	197,04
1182 - PAPEL KRAFT BOBINA 60CMX200M 80G NATURAL BOBINA PBN6020 - SCRITY	BO	1	103,00	103,00
1183 - ENFEITE DE NATAL PAPAÍ NOEL DE PLASTICO 6 PCS 6CM	PC	200	3,12	624,00
1184 - EVA FOLHA COR 40X48CM VERMELHO PCT 10F	PA	6	13,45	80,70
1185 - CSBR-50 COLHER SOBREMESA BRANCO 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
1186 - UP321A UNHAS POST MEDIO AZUL PETROLEO	UN	3	10,80	32,40
1187 - MEIA INVISIVEL RETIDA MASCULINA C/03 R.K8735/64145	PC	2	9,50	19,00
1188 - LENCO FEMININO C/03 PRIMAVERA R.02008	PC	5	2,90	14,50
1189 - GALHO ROSA VELUDO R.BG230174/15365	PC	19	1,65	31,35
1190 - BONECA LOVELY FADA R.TS36762/76561	PC	2	9,15	18,30
1191 - MOTO MEGA CROSS R.BQ9090S/01085	PC	4	11,70	46,80
1192 - SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 30X45CM C/50UN	PC	4	30,80	123,20
1193 - BICO DE PATO 12PC	UN	8	2,90	23,20
1194 - PIERCING DE UMBIGO C/ STRASS DOURADO/PRATA	UN	10	2,98	29,80
1195 - *LACO FACIL C/10 3X48CM 181920 RIO TIJUCAS	UN	6	4,98	29,88
1196 - LANCA CONFETE	UN	1	9,90	9,90
1197 - EMBALAGEM PRESENTE 30X45 C/50 GALA	PC	6	10,50	63,00
1198 - EMBALAGEM PRESENTE 25X35 C/50 GALA	PC	8	7,34	58,72
1199 - FAIXA	UN	12	7,90	94,80

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1200 - CANETA EM GEL C6 UNI	UN	5	7,98	39,90
1201 - KIT MONTAGEM PULSEIRA PEROLAS	UN	14	1,90	26,60
1202 - LAPIS DERMOGRAFICO PSOBANCELHA	UN	6	2,48	14,88
1203 - BERMUDA 2 AO 8 ND	UN	3	11,90	35,70
1204 - CONJ MOLETON INF CI1790	UN	2	17,90	35,80
1205 - COLA ESCOLAR MAXI COLA 90G PCT.C/06 441 - FRAMA	PC	18	10,45	188,10
1206 - BONECA VIVI CONTA HISTORIAS	PC	5	25,71	128,55
1207 - CHAPEU JUNINO COPALISA FEMININO PCT.C/06 CO17P - KLF FESTAS	PC	2	57,90	115,80
1208 - DINOSSAUROS ADVENTURE ESTEGOSSAURO CINTA	UN	12	12,20	146,40
1209 - APONTADOR METAL SIMPLES CHANFRADO CX 24 UND	CX	4	12,84	51,36
1210 - PR 15X21 POPULAR COM VIDROYW	PC	60	1,20	72,00
1211 - EVA FOLHA COR 40X60CM AZUL ESCURO PCT 10F	PA	2	22,12	44,24
1212 - TOALHA LAVABO P/BORDAR VELOUR 30X45 R.32378/15517	PC	12	6,69	80,28
1213 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO BRANCO SOLTO 8ML	UN	42	2,98	125,16
1214 - FITA XINGO MASTER GLOSS 32MMX100M ROSA	PC	2	51,80	103,60
1215 - MASCARA P/ CILIOS SUPER VOLUME BELLA ANGEL	UN	24	10,48	251,52
1216 - TAG DECORATIVAS C/10UN KRAFT DIVERSAS	PC	3	6,08	18,24
1217 - BIC ISQUEIRO GR TRADICIONAL C/12	UN	4	41,88	167,52
1218 - FITA ALBANO DEC 32MMX100M ARRAZZO FLORAL VERMELHO	PC	1	32,80	32,80
1219 - E MARCADOR BIC PERM PT C/1	UN	12	3,39	40,68
1220 - LIMPA PNEUS AA SPRAY 500 ML	UN	3	18,77	56,31
1221 - BOMBOM NESTLE TABLET GALAK CHOCOLATE BRANCO 22X25GR4930*	UN	2	33,26	66,52
1222 - NUGGET PASTA PRETO 12X36G R243*	PT	1	101,27	101,27
1223 - CLIPS TOP 2/0 C/100 R.109/51722	PC	6	1,50	9,00
1224 - CHAPEU INFANTIL 6920907102918	UN	10	11,00	110,00
1225 - COPO CAIPIRINHA GDE - GREMIO	UN	2	36,98	73,96
1226 - COPO CAIPIRINHA LONG SERIE OURO - INTER	UN	2	22,98	45,96
1227 - MUNSBERG BROCA ACO RAPIDO 8,0MM	PC	5	8,90	44,50
1228 - ESCOVA FACIAL	UN	3	9,48	28,44
1229 - FLORES COMPLEMENTOS VERDES - FC276500	UN	60	2,77	166,20
1230 - ISAKIDS SLIME OVO SURPRESA BICHOS HORRIPILANTES 12X60G\$	UN	1	117,41	117,41
1231 - TESOURA ESCOLAR BAZZE CLUB 12CM RX/RS/AZ/PT POTE-36 690650 - SUMMIT	PT	1	92,00	92,00
1232 - ARTIGO PARA DECORACAO BANDEIRINHA PAPEL 10M UNIDADE 00.0023 - REAL SEDA	UN	10	2,75	27,50
1233 - BALDE 18 LTS COLOR	UN	24	3,85	92,40
1234 - NEW FARM	PC	6	38,01	228,06
1235 - UNICORNIO	PC	6	22,76	136,56
1236 - COPO MUNICH CHOPP 300ML CX-24	UN	2	117,46	234,92
1237 - CHUPETA SILICONE ASSIMETRICA 108OR/ASS NEWBABY BL FESTO	UN	2	4,50	9,00
1238 - RECARGA VIRTUAL TIMCHIP NAKED 10 4G	UN	20	11,20	224,00
1239 - UP301A UNHAS POSTICAS ROSA 24PC	UN	6	10,80	64,80
1240 - ESTALOS C/50 CAIXINHAS R.50109	PC	3	6,28	18,84
1241 - JOGO DOMINO C/ESTOJO PLAST R.WX4081/22653	PC	3	5,95	17,85
1242 - FITA ALBANO LISA 32MMX100M AZUL CLARO	PC	1	29,80	29,80
1243 - TINTURA ISACARE 1.0 PRETO REF1618\$	UN	4	9,60	38,40
1244 - ESMALTE LUDURANA TRATAMENTO FRANCESINHA SOLTO 8M	UN	12	2,98	35,76
1245 - COPO SMART - PESSOAS COMO VOCE SAO RARAS	UN	3	17,98	53,94
1246 - BRINCO 06PAR	UN	7	8,90	62,30
1247 - KIT COZINHA C/ ACESSORIOS R.1112/15495	PC	3	3,84	11,52
1248 - MANIA FLOFYS DO MAR SQUEEZE	UN	12	5,40	64,80
1249 - PRENDEDOR DE CHUPETA AZULROSA	UN	1	5,48	5,48
1250 - CARRINHO BONECA DOBRAVEL R.0232/56620	PC	2	11,21	22,42
1251 - CAD. UNIV. C/D ESPIRAL 1M 96 FLS NOVA MIX MASCULINO	CX	2	308,39	616,78
1252 - CANECA GEL CERVEJA 450ML - GREMIO	UN	2	29,98	59,96

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1253 - TABUA CARNE MADEIRA 34X24 R.UD192003/10094	PC	1	10,28	10,28
1254 - MEIA ARRASTAO FEM	UN	12	10,90	130,80
1255 - RELOGIO LED EMBORRACHADO QUADRADO	UN	1	19,48	19,48
1256 - RJAP01038 - CUBO MAGICO 5X5CM COLORIDO RJAP01038	UN	7	2,65	18,55
1257 - BONECO VIGILANTE AZUL	UN	12	14,10	169,20
1258 - BACIA 18 LTS COLOR	UN	24	2,88	69,12
1259 - BELLA BABY	UN	6	36,60	219,60
1260 - COPO VIAGEM 600ML - CASAL FUNDO AZUL - TAMPA ROSA	PC	12	11,30	135,60
1261 - LAPIS HB GRAFITE C/ BORRACHA TABUADA POTE 72 UND	UN	2	38,87	77,74
1262 - MARCADOR FINELINER 10 CORES 0.4MM ESTOJO	UN	24	9,25	222,00
1263 - KODAK PHOTO PRINT KIT 305- 6R-	KT	3	865,00	2.595,00
1264 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO CRISTAL SOLTO 8ML	UN	6	2,68	16,08
1265 - 6 MULTIUSO PREMIUM 10L CAPUCCINO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	150,17	150,17
1266 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 30X45 C/100UN	PC	1	45,80	45,80
1267 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - NAMORADA	UN	2	20,98	41,96
1268 - BOLA PLAST CONFETE/LISA BRILHANTE COLORR.109/M9/422/50125	PC	15	4,84	72,60
1269 - ELASTICO CABELO SILICONE C/POTINHO DIVERTIDO R.971602/971605	PC	20	5,98	119,60
1270 - DUCHA 220V HYDRA BALLERINA 3 TEMPERATURAS 4400W 3X1\$	PT	2	75,64	151,28
1271 - CANECA PLASTICA INOX SW - QUE SEJA INFINITO	UN	3	24,98	74,94
1272 - VESTIDO MOCINHA S/BERMUDA TAM.P/M/G 150 BELLA FESTA	UN	3	45,90	137,70
1273 - CARTEIRA MASCULINA R.ID5590/83661	PC	6	4,41	26,46
1274 - JOGO CAIU PERDEU MADEIRA C/54 R.7460/74602	PC	3	7,55	22,65
1275 - SACHE PERFUMADO 25 G	UN	24	6,90	165,60
1276 - CURVEX	UN	4	6,90	27,60
1277 - ISABABY SABONETE INFANTIL HIDRATANTE CAMOMILA 12X80GR REF2366\$	DZ	1	31,48	31,48
1278 - STARSCHOOL CADERNO UNIVERSITARIO CD 10M ESP. 160F DUO 4X1 R3186\$	PT	5	63,67	318,35
1279 - PASTA SANFONADA A4 PP LINE SORTIDA C 12 DIVISORIAS	UN	1	18,48	18,48
1280 - COLA INSTANTANEA 20G UN	UN	12	5,48	65,76
1281 - CHOC LACTA OREO RECH 90G	UN	6	5,70	34,20
1282 - BATERIA ALCALINA BOTA0 1,5V C/05 R.AG13LR44C5/05628	PC	6	1,12	6,72
1283 - BICO PATO INF C/03PCS R.572250	PC	12	4,83	57,96
1284 - CUECA BOX INFANTIL	UN	24	5,00	120,00
1285 - FOGAO - PRINCESAS	UN	2	88,13	176,26
1286 - BALAO METALIZADO DECORADO CORACAO VERMELHO 45CM. UNIDADE 8536 - MAKE+	UN	12	2,79	33,48
1287 - DINOSSAUROS ADVENTURE - VELOCIRAPTOR CINTA	UN	12	12,20	146,40
1288 - DINOSSAUROS ADVENTURE BRAQUIOSSAURO CINTA	UN	12	12,20	146,40
1289 - COMETA BIG FARM VAQUINHA	UN	8	31,20	249,60
1290 - PISTOLA INFANTIL COM FRICCAO	PC	66	7,73	510,18
1291 - UPA UPA INFLAVEL COLORIDO MUSICAL 51CM SUPORTA ATE 30 KG	PC	20	29,90	598,00
1292 - NEW PRATT 1.800 ML ROSE CORACAO - TAMPA ROSA	PC	24	6,35	152,40
1293 - PAPEL KRAFT BOBINA 60CMX140M 80G. 7KG S/BRILHO BOBINA 421NT - SANTECK	BO	1	66,90	66,90
1294 - CANETA ESFEROG NEON 6 CORES DISPLAY 36 UND	UN	4	64,06	256,24
1295 - TOALHA BANHO CANELADA	UN	24	8,60	206,40
1296 - EVA FOLHA COR 40X60CM BRANCO PCT 10F	PA	5	22,12	110,60
1297 - PISTOLA LANCA AGUA GR R.TS65853/76301	PC	2	19,90	39,80
1298 - UN61437-03 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO - 000757	UN	17	4,60	78,20
1299 - ALGEMA METAL R.PT10120/78572	PC	3	8,90	26,70
1300 - COPO PLAST INF. C/CANUDO 3D R.HW54392/77940	PC	13	2,90	37,70
1301 - JOGO DOMINO PLAST. R.50030	PC	4	4,49	17,96

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1302 - LIXA P/PE PLAST. CONCAVA R.5328/20455	PC	2	1,77	3,54
1303 - BARRA EXTENSIVEL P/CORTINA BOX R.TRC7524/75245	PC	4	11,59	46,36
1304 - 6 MULTIUSO QUADRADO 1,5L PREMIUN ROSA SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	52,54	52,54
1305 - COPO SMART - QUE SEJA INFINITO	UN	3	17,98	53,94
1306 - CACHEPO QUADRADO KRAFT ALBANO 11X11X11CM	PC	16	3,58	57,28
1307 - SUTIA 5D	UN	1	29,90	29,90
1308 - CARTEIRA MASCULINA R.ID5588C/83647	PC	9	4,40	39,60
1309 - ESCOVA CABELO POLVO R.80096	PC	1	4,15	4,15
1310 - SACOLA PAPEL KRAFT NAT NOVA VINHO 13,5X8X39CM	PC	10	2,18	21,80
1311 - BUQUE GIRASSOL C/09 R.SMO4320/78103	PC	6	5,73	34,38
1312 - BOMBOM TALENTO MINI CHOCOLATE C/ CASTANHA 15X25G R0198*	UN	1	24,96	24,96
1313 - CONFEITO MASTIGAVEL MENTOS RAINBOW 16X1 R0765*	PT	1	26,69	26,69
1314 - CLIPS TOP 4/0 C/50 R.116/51548	PC	6	1,50	9,00
1315 - CAMINHAO CACAMBA C/BLOCOS R.4855/48557	PC	3	25,10	75,30
1316 - MINI BLOCO ADESIVO DE PAPEL ADESIVO C 80 FOLHAS	UN	7	3,90	27,30
1317 - ESCORREDOR LOUCA PLAST. R.546/05558	PC	4	2,62	10,48
1318 - ASA DE ANJO DE TULE PFESTA	UN	2	9,48	18,96
1319 - COLA PCILIOS POSTICOS	PC	5	9,90	49,50
1320 - ISAKIDS SLIME OVO SURPRESA UNICORNIO 12X60G\$	UN	1	117,41	117,41
1321 - KIT3 BODY PEQUENOS PASSOS	UN	12	24,90	298,80
1322 - BISC RECH PARATI HOT CRACKER PIZZA 150G	UN	2	5,79	11,58
1323 - PO COMPACTOBF10037A	UN	3	8,90	26,70
1324 - BASE LIQ. BMSP 04	UN	1	6,90	6,90
1325 - CANECA 290ML SALMO FAIXA	UN	180	1,91	343,80
1326 - BALDE 6 LTS COLOR	UN	30	1,44	43,20
1327 - LOVE BABIE BANHEIRINHA LOIRA	UN	12	19,35	232,20
1328 - PAPEL CARTOLINA AZUL ESCOLAR 50X66 140G. PCT.C/100 SC050.04 - SCRITY	PC	1	65,90	65,90
1329 - TINTA GUACHE 015ML 06 CORES PCT.C/12 020200000 - ACRILEX	PC	4	43,40	173,60
1330 - LAPIS 6B GRAFITE MADEIRA SEXTAVADO CX 12 UND	CX	4	9,97	39,88
1331 - COPO DE VIDRO C/3PCS 250ML	PC	16	8,72	139,52
1332 - HIDROCOR 12 CORES ESTOJO	UN	240	2,60	624,00
1333 - APAGADOR QUADRO BRANCO UND	UN	12	4,94	59,28
1334 - PANO COPA PREMIUM/MALTA	UN	24	2,96	71,04
1335 - CSNV-50 COLHER SOBREMESA VERDE NEON 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
1336 - PA-02 ADESIVOS 3D	UN	200	1,98	396,00
1337 - KIT IMP 6800/6R 605	KT	3	370,00	1.110,00
1338 - PICK MDF ALBANO TE AMO	PC	5	6,98	34,90
1339 - CUBO MAGICO PQ R.WBY432/14733	PC	5	3,49	17,45
1340 - LIP GLOSS CAIXINHA C/ 6 UND	UN	3	15,48	46,44
1341 - ESMALTE LUDURANA PEROLADO ALT DEFINIC DIAMANTE SOLTO	UN	12	2,98	35,76
1342 - SACOLA G 26,5X12X38CM EST. PARABENS DINGOU PD9 JR IND.	UN	4	6,98	27,92
1343 - CHUPETA ASSIMETRICA GLITER 129OR/ASS NEWBABY BL FESTO	UN	2	4,98	9,96
1344 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO CEU AZUL SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
1345 - KIT PARQUINHO ENCANTADO C/ BONECA R.FU3220/39552	PC	3	12,45	37,35
1346 - PULSEIRA R	UN	17	19,90	338,30
1347 - BONECA NICINHA MEDICA R.1102/70029	PC	4	7,12	28,48
1348 - RN4027 - PORTA RETRATO PLASTICO 10X15CM CORCAO COLORIDO RN4027	UN	16	3,50	56,00
1349 - 9104 - SABONETEIRA PLASTICO 13X9CM COLORIDA 9104	UN	5	4,48	22,40
1350 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO ESTRELA 19 POL ROSE GOLD 10X1\$	PT	3	35,91	107,73
1351 - NIQUELEIRA FEM R.571890	PC	6	1,50	9,00
1352 - VESTIDO INFANTIL	UN	4	21,00	84,00
1353 - BRINCO FOLHEADBRP010D	UN	1	3,50	3,50
1354 - FECHO METALICO DOURADO 7MMX30CM. PCT.C/100 504 -	PC	2	13,20	26,40

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
CROMUS				
1355 - TOALHA TERMICA LANCASTER VERMELHO 1,40 X 30M.	RL	1	214,00	214,00
ROLO 1112010036 - PLASTVINIL				
1356 - CORTINA DE BOX 1,8X1,8M	PC	100	3,75	375,00
1357 - TRANSFERIDOR PLASTICO 3MM CX 25 UND REF13628	CX	1	24,82	24,82
1358 - PRVM-15 PRATO PLASTICO 15 CM VERMELHO 50 X 10	CX	1	47,83	47,83
1359 - GSBR-50 GARFO SOBREMESA BRANCO 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
1360 - PALHA MADEIRA COLORIDA E CRUA GR	PC	1	27,80	27,80
1361 - B3232 ROSA ARTIFICIAL P/PRESENTE C/TULE R.32323	PC	7	2,70	18,90
1362 - CANECA TABERNA C/ CAMP - INTER GOL E CERVEJA	UN	3	34,98	104,94
1363 - SAQUINHO P/ PRESENTE GALA 35X53CM C/50UN	PC	2	43,80	87,60
1364 - LANTERNA P/BICICLETA C/02 R.LBTD01/31575	PC	1	14,90	14,90
1365 - BLINDAGEM PODEROSA DAPOP 20ML	UN	3	11,48	34,44
1366 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - MAE MAIOR AMOR DO MUNDO	UN	4	20,98	83,92
MUNDO				
1367 - FITA ALBANO LISA 32MMX100M AZ ESCURO	PC	1	29,80	29,80
1368 - KIT OCO BASTAO METAL 2MX19MM BRANCO/IMBUIA WR	UN	3	18,45	55,35
CORTINAS				
1369 - ESMALTE LUDURANA PEROLADO FESTA DO PIJAMA SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
1370 - CONJUNTO MOLETOM PMG 2228S	UN	2	25,90	51,80
1371 - GARRAFA PLAST SHAKEIRA MICKEY 580ML R.6902/69029	PC	6	6,78	40,68
1372 - APAGADOR CCAIXA MADEIRA	UN	3	4,98	14,94
1373 - BATOM MATTE PRETO	UN	7	3,48	24,36
1374 - SHORT TAPA FRALDA LISTRADO	UN	2	7,90	15,80
1375 - 01-019 - ATILHO AMARELO 60 PECAS 50GR 01-019	UN	6	2,48	14,88
1376 - KIT OK SIFAO UNIVERSAL R.2239/40018	PC	3	5,32	15,96
1377 - MACAQUINHO FANTONI 1/3 MC1450	UN	6	15,50	93,00
1378 - MACAQUINHO FANTONI 4/8 MC1490	UN	1	15,90	15,90
1379 - JARRA PLAST. 2LTS R.032/03213	PC	3	6,88	20,64
1380 - BRINCO FOLHEADO BRB283	UN	1	4,50	4,50
1381 - BACIA 11 LTS COLOR	UN	24	1,97	47,28
1382 - DINO CAR	UN	18	13,50	243,00
1383 - BALAO METALIZADO DECORADO CORACAO VERMELHO 10CM C/3UNID. PACOTE 8626 - MAKE+	PC	20	3,49	69,80
CORES				
1384 - GALINHA CHOCADEIRA	PC	4	34,50	138,00
1385 - LAPIS 12 CORES BIG 15CM TRIANGULAR C/ APONTADOR	UN	48	7,80	374,40
1386 - PRAC-15 PRATO PLASTICO 15 CM AZUL CLARO 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
1387 - GSVM-50 GARFO SOBREMESA VERMELHO 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
1388 - PORTA MANTIMENTOS INF. C/04PCS R.2440/7799	PC	2	6,98	13,96
1389 - SUPER FATIADOR R.0001/00013	PC	9	8,98	80,82
1390 - EXTENSAO 3MTS LIDER PLUS R.52826	PC	3	6,70	20,10
1391 - 6 MULTIUSO PREMIUM 5L ROSA SOLIDO	CX	1	122,28	122,28
1392 - LIP TINT LIPMVCEREJA	UN	3	8,50	25,50
1393 - SHAMPOO E CONDICIONADOR 300ML JEAN BRYAN	UN	1	6,48	6,48
1394 - JS06083 - PALETA GLITTER HARMONIA JASMYNE C/ 9	UN	12	12,80	153,60
CORES				
1395 - ESMALTE LUDURANA BASE CASCO DE CAVALO SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
1396 - CHOCKER SIMPLES	UN	27	7,90	213,30
1397 - SAQUINHO INC RIZZO 15X30 C/100UN	PC	2	18,80	37,60
1398 - BOMBA P/INFLAR BALAO R.BAR3610052/30420	PC	2	1,50	3,00
1399 - TESOURA ALFAIATE 9,5 R.XH9360/07797	PC	1	11,32	11,32
1400 - RECIBO COMERCIAL SEM CANHOTO 50FOLHAS 140X89MM UNIDADE	UN	20	1,48	29,60
UNI				
1401 - CACHEPO EM PAPEL CARTAO CORES 8,5X8,5X9CM C 10	UN	2	11,98	23,96
UNI				
1402 - ENFEITE BOLINHA GEL C/24 R.WX375/93757	PC	1	5,27	5,27
1403 - COPAO GEL CERVEJA - GREMIO	UN	1	34,98	34,98
1404 - VARINHA MAGICA MUSICAL GLAM GILS	UN	4	10,90	43,60
1405 - CARTELA KIT BILHAR	UN	5	7,48	37,40
1406 - PERUCA COLORIDA 7869315170999	UN	4	26,50	106,00
1407 - MUNSBERG BROCA VIDEA P/ CONCRETO 6.0	PC	5	5,63	28,15

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1408 - FANTASIA COMPLETA PANICO 7908071505765	UN	3	43,50	130,50
1409 - WAFER KIT KAT MINI MOMENTS COOK CREAM 34,6G	UN	7	4,70	32,90
1410 - PANO PIA DUPLO C/ VIES 30X38CM R.810/04981	PC	1	1,93	1,93
1411 - CHAPEU FEMININO 6920907102437	UN	2	18,00	36,00
1412 - TACA FLORIPA AMOR DE MAE - CX PRESENTE	UN	3	13,45	40,35
1413 - EMBALAGEM PARA TRUFA/CONE 15X16CM. AMARELO PCT.C/100 027302 - CROMUS	PC	3	8,95	26,85
1414 - LAPIS 12 CORES MINI SEXTAVADO	UN	48	1,89	90,72
1415 - AROMATIZANTE GEL 60G R.30206	PC	7	2,11	14,77
1416 - STARSCHOOL COLA COLORIDA 25G 6X1\$	UN	3	12,39	37,17
1417 - KIT COZINHA C/ FOGAO R.751P/74175	PC	10	7,25	72,50
1418 - ENFEITE DE MESA 13,5X9 FE1 - MOD 17	UN	5	5,98	29,90
1419 - TACA VINHO - AMOR QUE NOS TRANSFORMA	UN	3	18,98	56,94
1420 - PILHA ALCALINA 12V C/05 R.23AC5/00497	PC	13	3,73	48,49
1421 - POLI SUJINHO RIZZO SOM DO CORACAO 50X69CM 50FLS	PC	1	43,80	43,80
1422 - ESPETINHO BAMBU P/CHURRASCO 30CM C/50 R.38039	PC	5	1,91	9,55
1423 - DROPSHALLS EXTRA FORTE 21X1 R9800	UN	1	21,10	21,10
1424 - BLOCO DE RECADOS C100 FOLHAS	UN	19	2,48	47,12
1425 - SAQUINHO DE PRESENTE 20X29CM 50UNIDSORTIDO	PT	2	12,48	24,96
1426 - COQUETELEIRA FRASES - DIVA NAO MALHA	UN	2	13,98	27,96
1427 - KIT REFEICAO LUXO C/04PCS R.136LUXO/73991	PC	2	6,35	12,70
1428 - LEGGING COTTON 4 AO 8 CATOLELE	UN	9	11,90	107,10
1429 - POTE PLAST INF MICKEY/MINNIE 580ML R.8561/14612	PC	4	4,27	17,08
1430 - CLARO CHIP TC SN	UN	15	8,60	129,00
1431 - PAPEL PRES ROLINHO C/02 FOLHAS 47,5X64CM GALA	PC	22	3,19	70,18
1432 - CANECA TRIO URSO AZUL 330ML	UN	6	7,61	45,66
1433 - CAIXA PARA PRESENTE COM TAMPA MINI QUAD.P 6,5X6,5X3,5 BEM QU PCT.C/10 ECX00218 - PACKPEL	PC	1	17,90	17,90
1434 - PAPEL SULFITE A4 JANDAINHA 40K 120GRS.BRANCO PCT.C/50 55252-77 - JANDAIA	PC	50	6,45	322,50
1435 - TRUCK BABY PRAIASOLAPA	PC	10	19,89	198,90
1436 - CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA CX.C/50 835208 - BIC	CX	2	36,90	73,80
1437 - TOALHA MANICURE	UN	24	1,35	32,40
1438 - L5016-02 PO COMPACTO FINISH	UN	8	7,90	63,20
1439 - TINTURA ISACARE 6.66 LOURO ESCURO VERMELHO INTENSOS\$	UN	4	9,60	38,40
1440 - CARRO PICK UP BS POWER R.248/32485	PC	3	5,90	17,70
1441 - MASCARA DE DORMIR - MAE TE AMO MUITO	UN	6	10,98	65,88
1442 - LAPIS	UN	24	5,60	134,40
1443 - LOUSA MAGICA C/ CANETA R.MJ0672/10434	PC	4	14,90	59,60
1444 - PRIMER HD FENZZA 30ML	UN	3	7,48	22,44
1445 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - AMOR NUNCA E DEMAIS	UN	4	20,98	83,92
1446 - CARRO COLECAO FUSCA	UN	12	15,30	183,60
1447 - FILME PVC 10MTS 10MX28CM R.42995	PC	58	1,84	106,72
1448 - VASO DE FLOR ENFEITE	UN	1	12,48	12,48
1449 - CILIOS POSTICOS 03PAR	CX	6	9,90	59,40
1450 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - INSISTA PERSISTA	UN	3	20,98	62,94
1451 - COQUETELEIRA FRASES - O QUE TE DESAFIA	UN	2	13,98	27,96
1452 - STARLUX FEST. MEXEDOR CAFE CRISTAL 1X200UN\$	UN	16	4,82	77,12
1453 - CINTO MASCULINO CATRACA COURO SINTETICO	UN	2	10,90	21,80
1454 - TIC TAC CABELO PQ CART C/12PCS R.690301/690302	PC	6	0,86	5,16
1455 - VIVO CHIP TC SN COMBO	UN	15	15,00	225,00
1456 - CONJ INFANTIL FANTONI C11650	UN	5	14,50	72,50
1457 - CANECA 300ML PRETA SIGNOS SORTIDOS	UN	36	1,75	63,00
1458 - CAIXA JOGO DO MICO CX C/40	CX	1	42,33	42,33
1459 - BONECA LOUISE	PC	4	40,54	162,16
1460 - PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEQUINHO 75G AMARELO PCT/100 PAM075CA4 - CHAMEX	PC	45	5,79	260,55
1461 - TNT 1,40M 40G VIOLETA RL-50MTS 5968 - MAKE+	RL	1	67,50	67,50

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1462 - TRIO DE GATO ZENILDO	PC	3	59,90	179,70
1463 - PISCA - PISCA DE NATAL C/100 LED C/220V - BRANCO	PC	100	6,28	628,00
1464 - PRPT-15 PRATO PLASTICO 15 CM PRETO 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
1465 - GSAM-50 GARFO SOBREMESA AMARELO 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
1466 - KIT DINOSSAUROS C/10 R.WB6757/49438	PC	6	4,55	27,30
1467 - TOALHA ROSTO 50X80CM FERNANDA R.14863	PC	3	17,90	53,70
1468 - SAQUINHO INC RIZZO 20X30CM C/100UN	PC	5	18,98	94,90
1469 - CROCKS CLUB BATATAS CHIPS 14X76G NATURAL\$	UN	1	89,54	89,54
1470 - ORGANIZADOR PQ ORGANIZA TUDO R.019/00199	PC	3	5,50	16,50
1471 - ROLO PTIRAR PELO DE ROUPA	UN	3	3,48	10,44
1472 - FORMA DE PAPEL NO5 C 100	UN	15	1,15	17,25
1473 - CHAPEU INFANTIL 6920907102864	UN	7	13,90	97,30
1474 - CHOCALHO PLAST INF R.SD18277/54084	PC	3	2,45	7,35
1475 - CORRENTE P/ CADEADO ELO SOLDADO 4 X 40	PC	6	12,98	77,88
1476 - MUSGO VERDE/NATURAL PACOTE C/50GR R.00027	PC	6	2,40	14,40
1477 - 000101011780000 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE X4 45MMX30M	PC	3	16,96	50,88
1478 - CONJ JARDINEIRA 4/8 CJ2700	UN	12	27,00	324,00
1479 - JARRA PLAST 04LTS R.0320/93206	PC	1	4,48	4,48
1480 - LUVA VINIL GG SEM PO CX.C/100 1423 - VABENE	CX	1	18,90	18,90
1481 - BIBIA FRASES	UN	9	30,55	274,95
1482 - COMETA BIG FARM PORQUINHA	UN	8	31,20	249,60
1483 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 VERMELHO PCT.C/20 203.39.01 - V.M.P.	PC	3	14,60	43,80
1484 - TRIO DE JARRINHA	PC	2	33,90	67,80
1485 - CORDA VARAL 15M R.CK2618/19294	PC	9	1,65	14,85
1486 - TABELA PERIODICA DOS ELEMENTOS R.20150	PC	19	1,27	24,13
1487 - TINTA P/TECIDO 37ML ACRILEX	UN	18	3,95	71,10
1488 - GSVP-25 GARFO SOBREMESA VERDE PEROLADO 32 X 25	CX	1	37,79	37,79
1489 - PRBR-21 PRATO PLASTICO 21 CM BRANCO 50 X 10	CX	3	78,90	236,70
1490 - 6 ORGANIZADORES MULTIUSO M 1,3L TRANSPARENTE C/TAMPA TRANSPARENTE TRANSLUCIDO DE PLASTICO	CX	1	51,61	51,61
1491 - CARRO SUPER BOY R.DG1016/16209	PC	4	7,15	28,60
1492 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML TIMES - INTER	UN	2	23,98	47,96
1493 - ENFEITE DE MESA 13,5X9 FE1 - MOD 27	UN	5	5,98	29,90
1494 - TACA VINHO - MEU AMOR DIA ESPECIAL	UN	3	18,98	56,94
1495 - CAIXA DISPLAY ALBANO DATAS / COT. 27,5X11,5X18,5CM	PC	4	18,80	75,20
1496 - NIQUELEIRA PMGG	UN	6	5,50	33,00
1497 - LACO PRONTO 17MMX330MM E 18MMX340MMC/10UN LAC17/18	PC	5	4,80	24,00
1498 - BF10080 - GOLDEN MAGIC GLOSS BELLA FEMME	UN	24	9,80	235,20
1499 - CARRO FUSCA KOPY R.BQ4550S/00699	PC	3	10,04	30,12
1500 - POLI SUJINHO ALBANO DEC FOLIATE 49X69CM 50FL	PC	1	49,80	49,80
1501 - PH501 PREP BACTERICIDA 250ML PH0501 PHALLE BEAUTY	UN	2	15,90	31,80
1502 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - FE FORCA QUE NASCE	UN	2	20,98	41,96
1503 - CAHAVEIRO LETRAS COLOR	UN	4	7,48	29,92
1504 - COBERTOR KARINHO ESTAMPADO 90CM X 70CM C	PT	2	11,90	23,80
1505 - 10140006 - KIT ESCOLAR NORMOGRAFO 3 PECAS CRISTAL 10140006	UN	7	5,98	41,86
1506 - ISACARE SKINCARE SABONETE ESFOLIANTE ANTICRAVOS 100ML REF 2004\$	UN	24	10,25	246,00
1507 - PULSEIRA 1859FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	11,90	11,90
1508 - PRATO DURALEX ASTRAL FUNDO 22,2CM CX-24	UN	2	92,38	184,76
1509 - KIT CAFE CX C/50	CX	1	136,21	136,21
1510 - CRIE E MONTE MALETA C/84 CX C/20	CX	1	264,84	264,84
1511 - MINI BONECO C/10 PACOTE CX C/40	CX	1	57,20	57,20
1512 - GUARDA CHUVA CB CURVO VARETA DUPLA	PC	36	12,94	465,84
1513 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 PINK PCT.C/20 203.39.03 - V.M.P.	PC	1	14,60	14,60

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1514 - TNT 1,40M 40G AZUL ROYAL RL-50MTS 5970 - MAKE+	RL	1	67,50	67,50
1515 - COLA ESCOLAR BRANCA 40 GR CX 12 TUBOS	CX	6	13,32	79,92
1516 - KIT PISTOLA C/02 C/ ACESSORIOS R.MJ0683/10540	PC	1	23,90	23,90
1517 - ESMALTE LUDURANA BASE CETIM SOLTO 8ML	UN	24	2,98	71,52
1518 - 6 MULTIUSO QUADRADO 1,5L PREMIUN CAPUCCINO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	52,54	52,54
1519 - TAPETE CAPACHO BEM VINDO 40X60CM R.CT1037/58931	PC	2	8,32	16,64
1520 - FITA XINGO MARTER LISA 32MMX100M FUCSIA	PC	1	29,80	29,80
1521 - FITA ALBANO DEC FM03D 32MMX100M BRANCA	PC	1	32,80	32,80
1522 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - AFILHADA	UN	6	20,98	125,88
1523 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - DEUS HOJE E SEMPRE	UN	2	20,98	41,96
1524 - BATERIA ALFACELL 9V R.6F221B/69264	PC	12	3,94	47,28
1525 - MINI ARCO FLECHA R.WB4324/25081	PC	6	4,90	29,40
1526 - LOUSA VERDE COM CAVALETE MADEIRA	UN	1	25,75	25,75
1527 - BALAO METAL DE CORACAO 12CM UN	UN	11	1,48	16,28
1528 - PISTOLA COLA QUENTE PQ 15W R.PT102/16591	PC	6	4,38	26,28
1529 - CAD. BROCH. 1/4 C/D COSTURADO 96 FLS DINOS ZOO	CX	1	238,63	238,63
1530 - CAD. UNIV. C/D ESPIRAL 10M 200 FLS RETRO WAVE	CX	2	270,13	540,26
1531 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - ONDE DEUS TE COLOCAR	UN	3	20,98	62,94
1532 - HENNA PARA DESING SOBRANCELHA 1,5G + 10ML	UN	6	8,90	53,40
1533 - FLORES BUQUES - FB874000	UN	12	8,74	104,88
1534 - ESPUM DEL GRANO BRUT 660ML	UN	1	15,90	15,90
1535 - CART MINI PIRINHA INF C/12PCT R.1092170/86428	PC	1	8,09	8,09
1536 - CAIXA ORG. 30 LTS COLOR	UN	36	5,96	214,56
1537 - PAPEL CARTAO FOSCO 48X66CM. 200G. VERMELHO PCT.C/20 202.42.01 - V.M.P.	PC	1	21,40	21,40
1538 - TRIO DE VASO BOJUDO	PC	2	33,90	67,80
1539 - GPAC-20 GUARDANAPO AZUL CLARO 30X50	CX	1	50,04	50,04
1540 - PRRS-15 PRATO PLASTICO 15 CM ROSA 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
1541 - KIT OK ABRIDOR LATA/GARRAFA R.7008/22193	PC	7	1,45	10,15
1542 - CHIP VIVO SKU UNICA	UN	70	1,40	98,00
1543 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO CLARUS SOLTO 8ML	UN	6	2,68	16,08
1544 - CINTO MASCULINO R.ID7532C/81728	PC	6	3,70	22,20
1545 - CANECA TABERNA C/ CAMP - GREMIO GOL E CERVEJA	UN	3	34,98	104,94
1546 - FITILHO COLOR PQ SORT	PC	47	0,77	36,19
1547 - CANETA	UN	12	4,50	54,00
1548 - KIT PIERCING NARIZ ARGOLA COLORIDO C/40 UNI	UN	1	7,98	7,98
1549 - CANECA PLASTICA INOX SW FE1 - FE FORCA QUE NASCE	UN	3	24,98	74,94
1550 - KIT MINHA COZINHA INF. R.25/38/60025/81029	PC	2	1,71	3,42
1551 - EMB FLORIPA PAI CX6	CX	1	107,99	107,99
1552 - FINI TUBES REG. CITR. MRGO 12X15G	UN	1	9,44	9,44
1553 - EMBALAGEM PRESENTE 35X53 C/50 GALA	PC	8	16,45	131,60
1554 - NAVALHA 04PC	UN	3	5,90	17,70
1555 - BOLA MACIA C/12 R.TY357452/73188	PC	1	9,45	9,45
1556 - CANECA GEL 300ML TEMAS - USO EXCLUSIVO DIVA	UN	2	13,98	27,96
1557 - PLACA VENDO TRATAR 30 X 20	PC	6	3,35	20,10
1558 - ESPELHO PQ N.12 MOLDURA PLAST. R.3512/20783	PC	9	1,50	13,50
1559 - WAFER TRENTO CHOC 32G	UN	17	1,85	31,45
1560 - NZ-66 - KIT PAPIINHA PLASTICO 5 PECAS SORTIDO NZ-66	UN	4	11,96	47,84
1561 - CLARO CHIP TC SN COMBO	UN	15	14,60	219,00
1562 - CONJUNTO INFANTIL 1/3 CI1950	UN	7	19,50	136,50
1563 - BASE LIQ. BMSP 02	UN	1	6,90	6,90
1564 - EMBALAGEM 100PC10X17+3+3	PA	1	11,90	11,90
1565 - PULSEIRA 03PC	PA	2	6,90	13,80
1566 - CANECA 290ML MAE FAIXA	UN	144	1,91	275,04
1567 - CANECA TRIO URSO ROSA 330ML	UN	6	7,61	45,66
1568 - MINNIE - CONJUNTO DE PANELINHAS	UN	12	23,63	283,56
1569 - PATINHOS DE VINIL E BARCO INFLAVEL	PC	36	7,48	269,28

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1570 - COLA ADESIVO INSTANTANEO SUPER BONDER ULTRA 20G LOCTITE UNIDADE 2671787 - HENKEL	UN	6	8,95	53,70
1571 - BLOCO TECNICO SEM MARGEM DESENHO A3 ART PB 20F.BR 150G PCT.C/05 5-2407-1 - PAUTA BRANCA	PC	3	43,90	131,70
1572 - ENFEITE DE BOLA DE NATAL C/6PCS / 8CM	PC	64	8,12	519,68
1573 - PISCA - PISCA DE NATAL C/100 LED FIO VERDE / COLORIDO 220V	PC	100	6,27	627,00
1574 - TESOURA ESCOLAR ABELHINHAS R.22515/67100	PC	1	9,98	9,98
1575 - GSNR-50 GARFO SOBREMESA ROSA NEON 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
1576 - GSPR-50 GARFO SOBREMESA PRATA 20 X 50	CX	1	45,73	45,73
1577 - DESENGRIPANTE MP1 LUB 321ML R.27439	PC	2	6,50	13,00
1578 - ESMALTE LUDURANA BASE EXTRA BRILHO SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
1579 - BUQUE ROSA C/05 R.EG091104/09202	PC	23	4,99	114,77
1580 - STAROFFICE CARTOLINA 50X66 100F BRANCA 100X1R8462\$	PT	2	93,26	186,52
1581 - EMB FLORIPA INTER COMBO CX12	CX	2	184,84	369,68
1582 - JS02018 - KIT PRA SOBRANCELHAS PONY EFFECT BROW POWDER SORTIDAS	UN	24	10,80	259,20
1583 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 ESP. MINNIE CD 80FLS 5X1 R246\$	PT	3	34,45	103,35
1584 - EMB FLORIPA PAI BIGODES CX6	CX	1	107,99	107,99
1585 - MEIA CLASSICA MASC. SELENE R.3030/64568	PC	3	4,68	14,04
1586 - BONECA VINIL KI FOFA R.1009/62125	PC	4	12,45	49,80
1587 - STARSCHOOL CADERNO COSTURADO UNIVERSITARIO CD 80F STILO 5X1REF535\$	PT	5	56,42	282,10
1588 - KIT COZINHA INF. R.BA19782/97828	PC	1	14,00	14,00
1589 - COLAR A	UN	2	2,10	4,20
1590 - PRATO DURALEX DIAMANTE RASO 23CM CX-24	UN	2	86,70	173,40
1591 - GARRAFA TERMICA PRESSAO MAGIC PUMP 1,8 L PRETA UNIDADE 54737 - TERMOLAR	UN	6	54,50	327,00
1592 - PLASTICO ADESIVO 45CMX10M FANTASIA GEOMETRICO ROSE 0,80 ROLO 79131 - LEONORA	RL	1	45,70	45,70
1593 - ESCORREDOR DE LOUCAS COLOR	UN	24	1,80	43,20
1594 - VORAX PREDATOR SOLAPA	PC	12	14,80	177,60
1595 - KIT GEOMETRICO 1 GRAU 4 PECAS CX 12 KIT	CX	1	44,84	44,84
1596 - CSRS-50 COLHER SOBREMESA ROSA 20 X 50	CX	2	45,73	91,46
1597 - CORDA VARAL MULTIUSO N 5 10MTS R.40016	PC	2	5,98	11,96
1598 - L5016-03 PO COMPACTO FINISH	UN	8	7,90	63,20
1599 - PORTA TALHERES PLAST. R.1335/02221	PC	2	5,98	11,96
1600 - PIRANHA CABELO METAL R.1010911/1010912	PC	24	1,65	39,60
1601 - ESMALTE LUDURANA BASE INCOLOR SOLTO 8ML	UN	48	2,98	143,04
1602 - 6 MULTIUSO PREMIUM 10L ROSA SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	150,17	150,17
1603 - ESCAPULARIO	UN	4	5,50	22,00
1604 - CANECA INOX 350ML HG85041 INTERPONTE	UN	1	19,50	19,50
1605 - BOMBOM TALENTO MINI CHOCOLATE BRANCO C/ PASSAS 15X25G R0199*	UN	1	24,96	24,96
1606 - EMBALAGEM PRESENTE 20X29 C/50 GALA	PC	1	5,09	5,09
1607 - ENFEITE NATAL CORTINA METALIZADA ESTRELAS 01X02M	UN	2	10,48	20,96
1608 - MASCARA PLAST JASON R.PT10442/94718	PC	3	2,45	7,35
1609 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - AMIGAS ASSIM SO NOS	UN	3	20,98	62,94
1610 - SQUEEZE BF 550ML - GREMIO	UN	12	5,98	71,76
1611 - PISTOLA LANCA DARDO/BOLINHA R.68862/17246	PC	4	4,50	18,00
1612 - KIT PINCEL APARELHO BARBEAR	KT	2	7,90	15,80
1613 - CARTELA PIERCING NARIZ 12 PCS	UN	1	5,48	5,48
1614 - GARRAFA PLAST 800ML R.8006/80060	PC	3	4,13	12,39
1615 - BASE LIQ. BMSP 03	UN	1	6,90	6,90
1616 - CHAPEU MASCULINO 6920907104127	UN	2	22,20	44,40
1617 - NIVEA DESODORANTE ROLL-ON ORIGINAL PROTECT MEN 50ML R 078	UN	6	5,89	35,34
1618 - PAPEL CREPOM 48CMX2,00M.LARANJA PCT.C/10 219.1.04 - V.M.P.	PC	2	9,90	19,80

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1619 - BANQUETA PRETA	UN	6	5,00	30,00
1620 - TNT 1,40M 40G AZUL CELESTE REF 028 RL-50MTS 251404028 - SANTA FE	RL	1	59,90	59,90
1621 - MASSA MODELAR 12 CORES AMIDO 180G PCT 12 CAIXAS	PA	4	56,52	226,08
1622 - TOALHA BANHO SOFT	UN	12	10,35	124,20
1623 - C200-BR COPO PLASTICO 200 ML BRANCO 40 X 50	CX	2	112,91	225,82
1624 - C200-PT COPO PLASTICO 200 ML PRETO 40 X 50	CX	1	120,52	120,52
1625 - EVA FOLHA COR 40X60CM PRETO PCT 10F	PA	5	22,12	110,60
1626 - VELA ESTRELAR C/5 PALITOS CHOCOMAR	UN	20	3,50	70,00
1627 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO XANGAI ELITE SOLTO 8ML	UN	6	2,68	16,08
1628 - UP305A UNHAS POSTICAS NUDE	UN	4	10,80	43,20
1629 - 6 PORTA SABONETE LIQ. PREMIUM VERMELHO TRANS DE PLASTICO	CX	1	66,95	66,95
1630 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML TIMES - GREMIO 3	UN	4	23,98	95,92
1631 - GARRAFA PLAST 600ML NEON R.2176/77944	PC	3	9,90	29,70
1632 - TOALHA ROSTO 50X80CM JADE R.26177	PC	1	17,90	17,90
1633 - SACO METALIZADO 20X29CM COM 50UN PRATA	UN	1	18,00	18,00
1634 - L711 LAPIS RETRATIL DELINEADO SOFT LINE PRETO	UN	24	3,50	84,00
1635 - CHOCKER DA PROMOCAO	UN	56	1,99	111,44
1636 - FITA ALBANO LISA 32MMX100M AMARELA	PC	1	29,80	29,80
1637 - POLI SUJINHO XINGO DEC LOVE BRANCO 49X69CM C/50FLS	PC	1	36,80	36,80
1638 - L5001-02 BASE LIQUIDA MATTE 02	UN	8	11,90	95,20
1639 - CANETA BIC CRISTAL CX C/50 AZ	CX	1	38,15	38,15
1640 - BONE ADULTO BO2350	UN	13	23,50	305,50
1641 - PORTA CANETA MICKEY E AMIGOS C4UNI	UN	1	21,48	21,48
1642 - BRINCO ARGOLA PQN PAR	UN	3	3,98	11,94
1643 - CHOC LACTA SHOT 80G	UN	3	5,70	17,10
1644 - CHOC NEUGEBAUER BCO 80G	UN	3	2,99	8,97
1645 - FITA ALBANO DEC BOAS FESTAS 32MMX100M	PC	2	32,80	65,60
1646 - ISACARE TINTURA HENNA SOBRANCELHAS MARROM 2,5G\$	UN	4	12,50	50,00
1647 - CEREAL BARRA RITTER CAST PARA 22G	UN	6	0,99	5,94
1648 - CUECA BOXER KOMBAK	UN	13	8,80	114,40
1649 - ADESIVOS DECORADOS TOY STORY 8FLS. MOD. 991 S CARTELA 205.58.991 - V.M.P.	CT	2	5,79	11,58
1650 - PRINCESAS - MINI QUARTO	UN	12	26,25	315,00
1651 - CANECA 290ML PAI FAIXA	UN	72	1,91	137,52
1652 - ENFEITE DE BOLA DE NATAL C/ 6PCS / 4CM	PC	240	2,24	537,60
1653 - BICHINHO ANTISTRESS	PC	144	4,11	591,84
1654 - COLA TRANSPARENTE 2 BICOS 30G DISPLAY 12 UND	UN	2	23,45	46,90
1655 - GPPK-20 GUARDANAPO PINK 30X50	CX	1	50,04	50,04
1656 - PRBR-15 PRATO PLASTICO 15 CM BRANCO 50 X 10	CX	1	42,84	42,84
1657 - EVA FOLHA COR 40X60CM ROXO PCT 10F	PA	4	22,12	88,48
1658 - EVA FOLHA COR 40X60CM ROSA PCT 10F	PA	5	22,12	110,60
1659 - PULVERIZADOR 500ML TRANSP. GIRAFÁ R.GLP0326/05076	PC	3	5,98	17,94
1660 - CAIXA PRESENTE QD BAIXA 17,5X17,5X5CM R.MM22/MM35/MM89	PC	3	3,98	11,94
1661 - PI-1 - PINCA PONTA DIAGONAL DOURADA PROFISSIONAL MACRILAN	UN	12	7,98	95,76
1662 - *ROCHER T3X16	UN	7	94,43	661,01
1663 - 6 SALEIROS 0,5L VERMELHO SOLIDO DE PLASTICO	CX	1	37,19	37,19
1664 - URSO PELUCIA MD C/CORACAO R.FC2653/17289	PC	2	24,95	49,90
1665 - FITA ALBANO LISA 32MMX100M LARANJA	PC	1	29,80	29,80
1666 - FITA ALBANO LISA 32MMX100M PINK	PC	1	29,80	29,80
1667 - KIT PEROLA	UN	23	5,90	135,70
1668 - L5001-03 BASE LIQUIDA MATTE 03	UN	8	11,90	95,20
1669 - BISCUIT 1,99	UN	3	1,99	5,97
1670 - VELA FONTE CHA REVELACAO ROSA	UN	4	4,90	19,60
1671 - BANHEIRA 22LTS	PC	4	9,54	38,16

R.7910/7946/8921/8948/8949/8910/8946

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1672 - MAMADEIRA SLEEVE BICO ORTO 250ML ROSA	UN	1	6,75	6,75
1673 - BONE BEBE	UN	12	13,50	162,00
1674 - MALETA MEDICA LITTLE DOCTOR C 10 PCS	UN	4	13,48	53,92
1675 - MUNSBERG BROCA VIDEA P/ CONCRETO 8.0	PC	5	6,29	31,45
1676 - BONECA MY LITTLE BABY R.8213/82139	PC	2	7,85	15,70
1677 - RN3162 - PAPEL CONTACT FLOR 45X200CM DIVERSOS RN3162	UN	6	10,00	60,00
1678 - ETIQUETA DIVERSAS C/100UN CARBER	PC	1	7,48	7,48
1679 - SAQUINHO INC RIZZO 30X45CM C/100UN	PC	1	42,98	42,98
1680 - BOMBOM SONHO VALSA 1KG REF 9000	PT	2	40,57	81,14
1681 - CALCINHA BUNDA RICA	UN	4	6,50	26,00
1682 - EMBALAGEM PARA TRUFA/CONE 15X16CM. INCOLOR PCT.C/100 027301 - CROMUS	PC	3	8,95	26,85
1683 - CONJ C/6 COPOS MUNICH 200ML CX-06	UN	1	154,93	154,93
1684 - BACIA 50 LTS PRETA	UN	12	6,00	72,00
1685 - PICKUP RANCH	PC	6	21,55	129,30
1686 - PERCEVEJO DOURADO CX 100 UND	CX	80	2,09	167,20
1687 - C200-NR COPO PLASTICO 200 ML ROSA NEON 40 X 50	CX	2	120,52	241,04
1688 - C200-VP COPO PLASTICO 200 ML VERDE PEROLADO 40 X 50	CX	1	120,52	120,52
1689 - EVA FOLHA COR 40X60CM AZUL CLARO PCT 10F	PA	2	22,12	44,24
1690 - COLA BRANCA MAXI 500GR R.00497	PC	8	3,37	26,96
1691 - PRRX-15 PRATO PLASTICO 15 CM ROXO 50 X 10	CX	1	38,82	38,82
1692 - UN61437-05 BATOM STICK CREMOSO SAFIRA TEEN LINHA UNICORNIO 000759	UN	17	4,60	78,20
1693 - CORTADOR LEGUMES DUPLA FACE R.CD01/00026	PC	6	4,55	27,30
1694 - LUVA LATEX SOFT R.SQ2852/00551	PC	9	4,93	44,37
1695 - ESCOVA BANHO PLAST 34,5X6,5CM R.1536/15369	PC	4	2,45	9,80
1696 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - MEU CORACAO E SEU	UN	4	20,98	83,92
1697 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - MADRINHA	UN	4	20,98	83,92
1698 - EMBALAGEM 100PC10X10+3+3	PA	1	7,90	7,90
1699 - CACHEPO KRAFT QUADRADO VIOLETA REISA	PC	39	3,58	139,62
1700 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 ESP. TOY STORY CD 80FLS R02815X1\$	PT	3	34,45	103,35
1701 - ESMALTE LUDURANA NUDE REFINADA SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
1702 - TUBO CHUVA DE PRATA	UN	1	10,25	10,25
1703 - CILIOS POSTICOS	PA	1	5,90	5,90
1704 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - SOGRA	UN	4	20,98	83,92
1705 - TACA VINHO C/ 2UN - UM BOM VINHO	UN	1	34,98	34,98
1706 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 2 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
1707 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 6 - 16 POL PRATA 10X1\$	PT	4	35,91	143,64
1708 - CELOFANE 90X100 C/50FLS TRANSP.	PC	1	15,11	15,11
1709 - SHORT TAPA FRALDA LISO BORDADO	UN	5	9,90	49,50
1710 - BODY P AO G MC PEGA LEGAL	UN	10	9,90	99,00
1711 - KIT OK SIFAO UNIVERSAL LONGO R.2510/40025	PC	2	6,92	13,84
1712 - CLARO CHIP TC SN FLEX	UN	2	24,00	48,00
1713 - TOALHA SOFT CARICIA	UN	2	35,50	71,00
1714 - CELOFANE 90X100 C/03FLS COLOR.	PC	6	1,48	8,88
1715 - COLAR 1978 FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	8,90	8,90
1716 - LAPIS BF10003	UN	12	1,90	22,80
1717 - MOCHILA JUVENIL GEOMETRICO S UNIDADE BPG21694 - RIO DE OURO	UN	3	27,90	83,70
1718 - KAREN	PC	10	31,90	319,00
1719 - TNT 1,40M 40G ROSA BEBE RL-50MTS 5966 - MAKE+	RL	1	67,50	67,50
1720 - PERCEVEJO LATONADO CX.C/100 UN. PCT.C/10 PV0100 - BRW	PC	4	22,90	91,60
1721 - FITA CREPE 710 MASK CREPE 48MMX50M PCT.C/02 0615000009 - ADELBRAS	PC	8	21,00	168,00
1722 - BORRACHA COLORIDA C/ CAPA POTE 24 UND	UN	2	21,45	42,90
1723 - MARCA TEXTO ROSA CX 12 UND	CX	3	10,31	30,93

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1724 - PALHA NATURAL 40G R.1143/22184	PC	75	0,79	59,25
1725 - KIT PANELINHA C/LEGUME R.2452/7783	PC	6	4,98	29,88
1726 - 6 ESCORREDORES DE LOUCA SLIM PRETO SOLIDO	CX	1	123,21	123,21
1727 - TANGAO COM DETALHE LUS SIZE	UN	1	27,50	27,50
1728 - LIP TINT SUPERPODERES	UN	2	4,50	9,00
1729 - TORNOZELEIRA FOLHEADA CAPRICCI	UN	9	4,90	44,10
1730 - STARSCHOOL CADERNO 1/4 ESP. STITCH CD 80FLS 5X1 R3330\$	PT	3	34,45	103,35
1731 - KIT C/4 POTINHOS DIVER MASSA 8064 DIVERTOYS	UN	10	10,98	109,80
1732 - FITA XINGO MASTER DEC 32MMX100M VALENCIA	PC	1	33,98	33,98
1733 - CONJUNTO MC 1 AO 3 CATOLE	UN	12	18,90	226,80
1734 - PULA CORDA PERSONAGENS 1,95M R.YD336/YD337/YD338	PC	3	3,36	10,08
1735 - BOLA PET C/03 R.PS3467/74994	PC	4	3,77	15,08
1736 - TESOURA MULTIUSO 5 R.803863/03863	PC	14	2,41	33,74
1737 - CAPA CHUVA ADULTO R.3584/05219	PC	6	5,48	32,88
1738 - AGENDA 2024 ESPIRAL GR R.9480/9484/9492/9482/9490/9497	PC	2	5,23	10,46
1739 - CAD. UNIV. C/D ESPIRAL 1M 80 FLS DINO ZOO	CX	1	281,53	281,53
1740 - POTE PLASTICO BRANCO PATINHOS 1500ML	UN	2	11,90	23,80
1741 - XILOFONE INF. UNICORNIO MD R.MJ0487/47554	PC	2	7,12	14,24
1742 - UNHA POSTICA ESPELHADA 12 PCS	UN	5	4,98	24,90
1743 - CAN RETA ANIVERSARIO AVUL CX6	CX	3	73,49	220,47
1744 - WAFER KIT KAT MINI MOMENTS CARAMEL 34,6G	UN	5	4,70	23,50
1745 - 298 - JOGO BILHAR CARTELA 298	UN	3	10,98	32,94
1746 - LEGGING COTTON 10AO14 CATOLELE	UN	9	13,90	125,10
1747 - FITA ADESIVA C/10 35MX12MM R.SQ3541/24885	PC	5	3,73	18,65
1748 - CAPA DE VAMPIRO DUPLA FACE ADULTO 7869315231072	UN	2	34,50	69,00
1749 - PILHA ELGIN ZINCO AAA C/4	UN	100	3,27	327,00
1750 - EMBALAGEM 100PC9X9+3+3	PA	1	6,50	6,50
1751 - PULSEIRA 1907FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	9,90	9,90
1752 - TACA FLORIPA MAE OBRIGADO MAE - CX PRESENTE	UN	3	13,45	40,35
1753 - UNICORNIO COFRINHO	PC	8	30,33	242,64
1754 - CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL CX.C/50 835205 - BIC	CX	3	36,90	110,70
1755 - COPO P/ CERVEJA C/3PCS	PC	16	8,30	132,80
1756 - C200-RS COPO PLASTICO 200 ML ROSA 40 X 50	CX	2	120,52	241,04
1757 - PRNV-15 PRATO PLASTICO 15 CM VERDE NEON 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
1758 - ESMALTE LUDURANA CREMOSO RED CEREJA SOLTO 8ML	UN	12	2,98	35,76
1759 - FITA XINGO MASTER DEC 32MMX100M	PC	1	35,98	35,98
1760 - CAMINHAO MINI CEGONHEIRA R.486/34861	PC	6	6,30	37,80
1761 - CARNE GPS C/10 R.60060/60063	PC	1	17,69	17,69
1762 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - GRATIDAO TODOS OS DIAS	UN	2	20,98	41,96
1763 - CAIXA RETANGULAR 35X23X9CM VERMELHA C/ VISOR CV2	PC	6	12,98	77,88
1764 - BOMBOM NESTLE TABLET DIET CLASSIC CHOCOLATE 22X25GR7748*	UN	1	56,87	56,87
1765 - BOMBOM TWIX 15GRS 30X1 REF 5129 R 2129*	UN	1	20,51	20,51
1766 - CAMISETA CLASSE MC 1 AO 3	UN	14	7,90	110,60
1767 - TAPETE BOX ANTIDERRAPANTE R.CK0176/02889	PC	3	2,46	7,38
1768 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FE1 - DEUS E BOM O TEMPO TODO	UN	2	20,98	41,96
1769 - CADEADO 38 MM	PC	10	14,65	146,50
1770 - CARRO PLAST SPEEDY R.6550/65508	PC	5	4,28	21,40
1771 - VASSOURA INF. C/PAZINHA R.296/02962	PC	7	3,90	27,30
1772 - KIT PINCEL ESCOLAR C/20 R.P20/20204	PC	1	5,28	5,28
1773 - CAN RETA GRE CRIANC AVULSO CX6	CX	5	95,22	476,10
1774 - CAN RETA FELICIDADES AVUL CX6	CX	3	73,49	220,47
1775 - RN625 - TOUCA BANHO SORTIDA RN625	UN	1	2,98	2,98
1776 - TIPS REAL LOVE CX C120 PCS	UN	15	9,90	148,50
1777 - CHAPEU COM BOLSA	UN	2	18,00	36,00
1778 - COLAR 1615 FOLHEADO CAPRICCI	UN	1	11,90	11,90

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001

Data: 22/04/2024

Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1779 - COLECAO HEROIS ESPADA 2 ESPADAS 1 ESCUDO CX C/15	CX	1	113,69	113,69
1780 - MEU AMORZINHO	UN	6	26,30	157,80
1781 - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 AZUL ESCURO PCT.C/20 3903000 - V.M.P.	PC	1	14,60	14,60
1782 - DUQUINHA SALAO	PC	15	14,75	221,25
1783 - TESOURA BAZZE B7206 20,3CM INOX PRETA UNIDADE 617350 - SUMMIT	UN	6	8,75	52,50
1784 - CANECA 290ML FLORK- PAI FAIXA	UN	108	1,91	206,28
1785 - ESFREGAO P/LIMPEZA	PC	30	18,85	565,50
1786 - FESTAO DE NATAL 15CM/2M	PC	100	3,42	342,00
1787 - PRPK-15 PRATO PLASTICO 15 CM PINK 50 X 10	CX	4	38,82	155,28
1788 - MINI RABICO CABELO POM POM C/05PCS R.790906/790907	PC	12	1,25	15,00
1789 - ISAKIDS SLIME POTE COLOR 12X152G\$	UN	4	112,91	451,64
1790 - 6 ALCOOL GEL TRANSPARENTE DE PLASTICO	CX	1	56,72	56,72
1791 - ESCOVA DENTE C/12 COAL C/CAPA R.GL0167/GL0149/GL0170/GL0144	PC	1	6,29	6,29
1792 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML TIMES - GREMIO 2	UN	4	23,98	95,92
1793 - TACA WINDSOR FAMILIA - ESPOSA	UN	3	17,98	53,94
1794 - TOALHA ROSTO 50X80CM FORMOSA R.22584	PC	1	17,90	17,90
1795 - PALETA JS02028	UN	6	7,90	47,40
1796 - PIERCING 40PC	UN	1	11,50	11,50
1797 - FITA ALBANO MAXI DEC FOR YOU 32MMX100MFEN/ PRE/RO	PC	2	32,80	65,60
1798 - FLORI MELHOR PAI AVULSO CX12	CX	1	131,63	131,63
1799 - MEIA INAJA MASC SAPA 7898393056413	UN	3	33,90	101,70
1800 - STARSCHOOL CADERNO ESP. UNIV 1M MINNIE CD 80FLS R242 4X1\$	PT	4	41,78	167,12
1801 - KIT GARRAFINHA DE VIDRO 3X3CM C 4 UNI	UN	5	3,90	19,50
1802 - DROPSHALLS MORANGO 21X1 R9600	UN	1	21,10	21,10
1803 - CX10090B - ARVORE NATAL 90CM 90 GALHOS NEVADA CX10090B	UN	10	16,98	169,80
1804 - LD - JOGO LUDO 16 PINOS 1 DADO LD	UN	7	2,98	20,86
1805 - RABICO INF C/03PCS R.1091907/1091908/1091902	PC	19	1,35	25,65
1806 - PLASTICO ADESIVO 45CMX10M FANTASIA ARABESCO 03 0,80 ROLO 79032 - LEONORA	RL	1	45,70	45,70
1807 - COLA ADESIVO INSTANTANEO ARTESANATO 1 20G CX.C/10 725 - TEKBOND	CX	1	73,90	73,90
1808 - TRIO DE ELEFANTE	PC	1	50,40	50,40
1809 - LIXEIRA 13 LTS C/ PEDAL COLOR	UN	24	5,04	120,96
1810 - GARRAFA PLASTICA COLORIDA C/CANUDO 800 ML	PC	80	4,56	364,80
1811 - MARCADOR TECIDO PRETO CX 12 BLS C/ 1 UND	CX	2	27,38	54,76
1812 - PR 10X15 POPULAR COM VIDROYW	PC	60	0,82	49,20
1813 - GPBR-30 GUARDANAPO BRANCO 30X50	CX	1	78,07	78,07
1814 - KIT OK SELO UNIVERSAL P/ PANELA PRESSAO C/02 R.1614/28270	PC	4	3,49	13,96
1815 - SACO TRANSPARENTE INCOLOR XINGO 45X59CM C/50UN	PC	1	44,80	44,80
1816 - TINTURA ISACARE 3.0 CASTANHO ESCURO R1620\$	UN	4	9,60	38,40
1817 - KINDER OVO MENINA T12	UN	1	80,64	80,64
1818 - CARTEIRA STM R.237/227/42792	PC	3	3,35	10,05
1819 - CORACAO PELUCIA PQ C/MAO R.01633	PC	3	6,65	19,95
1820 - FITA ALBANO DEC FM03D 32MMX100M AMARELA	PC	1	32,80	32,80
1821 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML FAMILIA - FILHA	UN	2	20,98	41,96
1822 - TACA VINHO - MEU CORACAO E SEU	UN	3	18,98	56,94
1823 - EMBALAGEM 100PC7,5X10+3+3	PA	2	6,90	13,80
1824 - ISABABY TOALHA UMEDECIDA HIDRATACAO LV48PG44 24X48UN\$	CX	1	111,70	111,70
1825 - CUECA BOXER MICROFIBRA P/M/G/GG JEFF R.010	PC	7	4,55	31,85
1826 - SANDALIA IPANEMA SURF ANATOMICA AZ/BCO 21289 41/42\$	PR	6	12,23	73,38
1827 - STARLUX FEST. BALAO METALIZADO N 7 - 16 POL DOURADO 10X1\$	PT	2	35,91	71,82

**BAZAR KAROL**

CNPJ: 23.316.826/0001-60 I.E.: 1240339795

Fone: (51) 89134115

CONCEICAO ATE 1272 1273, 482 - CENTRO - Novo Hamburgo - RS - CEP 93010070

Inventário Estoque Fiscal 0000.0000.000.001

Estabelecimento: 0001 Data: 22/04/2024 Motivo: SELECIONE

Produto	Unid.	Quantidade	Pr.Unit. CMV	Total CMV
1828 - SAQUINHO PPRESENTE SORTIDO 25X35CM	UN	2	18,90	37,80
1829 - CANECA PORCELANA URBAN 300ML - ALEGRIA SAUDE E PAZ	UN	6	20,98	125,88
1830 - ESPUM DEL GRANO BRUT ROSE 660ML	UN	1	15,90	15,90
1831 - WAFER TRENTO CR AVELA CHOC BCO 26G	UN	15	2,30	34,50
1832 - CORDAO 2MMX50M M071/002	PC	1	15,98	15,98
1833 - VESTIDO ABX 4/8	UN	2	23,00	46,00
1834 - PULSEIRA 1846 FOLHEADA CAPRICCI	UN	1	9,90	9,90
1835 - PULSEIRA 1885FOLHEADA CAPRICCI	UN	2	9,90	19,80
1836 - MEIA BRANDO 16 7893991000165	UN	6	4,50	27,00

Observações: Quantidade Total: 32.932 Total CMV: 182.659,43